

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo objednatele
číslo zhotovitele 686/2025

„PETROV – REKONSTRUKCE ČOV“

Smluvní strany

Objednatel

Společná voda d.s.o.

se sídlem: Černoleská 1600, 256 01 Benešov
zastoupená Ing. Romanem Tichovským, předsedou rady
č.ú: 6400640389/0800
IČO: 17408288, DIČ: CZ17408288

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Dr. Janského 411, 252 28 Černošice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 47534
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 180948295/0300
Zastoupený: Ing. Petrem Janglem prokuristou
IČO: 25075543 DIČ: CZ25075543

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

**Článek I
Předmět smlouvy**

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - stavby „PETROV – REKONSTRUKCE ČOV“ podle projektové dokumentace pro výběr zhotovitele, vypracované PIK Vítek s.r.o., IČO: 26509407. Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací, služeb a dodávek v souladu s výše uvedenou projektovou dokumentací. Dílo zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky nutné pro řádnou realizaci díla v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací, výkazem výměr, smluvními podmínkami, obecně závaznými právními předpisy, technickými a kvalitativními normami a požadavky objednatele. Dílo bude provedeno ve standardní kvalitě, nejmodernějšími technickými postupy s maximálním využitím znalostí a zkušeností a odborných kapacit zhotovitele.
- 1.2 Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména všemi výchozími dokumenty včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami

nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude zhotovitel postupovat rovněž v souladu s prováděcí projektovou dokumentací odsouhlasenou a převzatou objednatelem a dále také s rozhodnutími příslušných správních orgánů (například vodoprávní úřad).

- 1.3 Zhotovitel je seznámen se skutečností, že údaje o inženýrských sítích, které se nacházejí v místě provádění díla (viz. čl. 1.7 této smlouvy) a jsou obsaženy v projektové dokumentaci, nemusí odpovídat skutečnosti. Vzhledem k této skutečnosti se zhotovitel zavazuje zabezpečit prověření skutečného stavu inženýrských sítí před započítím provádění díla se správci uvedených inženýrských sítí a současně zajistit vytýčení průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí.
- 1.4 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.
- 1.5 Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:
 - a) touto smlouvou, a
 - b) podmínkami stanovenými ČSN,
 - c) projektovou dokumentací,
 - d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.
- 1.6 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály, terénní úpravy. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard. Objednatel v takovém případě připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.
- 1.7 Místem plnění zakázky je Petrov u Prahy, a to v rozsahu podle projektové dokumentace dle bodu 1.1 této smlouvy vč. výkazu výměr.
- 1.8 Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v bodě 1.1 této smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.
- 1.9 Zhotovitel nese náklady za elektřinu a vodu spotřebovanou v průběhu stavby a je povinen na vlastní náklady zřídit pro potřeby stavby na staveništi samostatná měřicí zařízení pro všechny neskladovatelné dodávky spotřebovávané při stavbě.

Článek II

Doba zhotovení díla

- 2.1 Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. I této smlouvy v termínu do 14 měsíců ode dne doručení výzvy dle bodu 2.2 této smlouvy.
- 2.2 K započítí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván e-mailem, faxem nebo písemně min. 21 dní předem.
- 2.3 Pokud nebude zhotovitel objednatelem vyzván k provedení díla specifikovaného v čl. I této smlouvy v termínu dle bodu 2.1 této smlouvy, a to nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy o dílo, z důvodů nepřidělení finančních prostředků z dotačních programů objednateli, pozbývá smlouva uplynutím této lhůty platnosti.

- 2.4 Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou. Před dobou sjednanou pro předání a převzetí díla dle článku II odst. 2.1 této smlouvy není objednatel povinen od zhotovitele dílo či kteroukoli jeho část převzít.

Článek III

Cena za dílo

- 3.1 Cena za dílo dle čl. I této smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 39 987 554,68 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. Objednatel nemůže na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.

DPH Kč (21%) 8 397 386,48 Kč

Celková cena za dílo včetně DPH činí 48 384 941,16 Kč

- 3.2 Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec díla dle čl. I bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat smluvní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli.
- 3.3 Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.
- 3.4 V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelům nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynou, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných pro provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a zhotovitele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), dokumentaci skutečného provedení předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných ke kolaudaci stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, skládkovné, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek IV

Platební podmínky

- 4.1 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohu.
- 4.2 Realizované práce a dodávky budou objednatelům hrazeny zhotoviteli na základě faktur, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název akce PETROV – REKONSTRUKCE ČOV, číslo smlouvy objednatel. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, který písemně odsouhlasí zmocněný zástupce objednatel – technický dozor investora.

- 4.3 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený zmocněným zástupcem objednatele vykonávajícím technický dozor.
- 4.4 Fakturami, vystavovanými 1x měsíčně, mohou být postupně vyúčtovány zhotovitelem objednateli k úhradě realizované práce a dodávky za provedení celého díla bez DPH. Zbývajících 5 % ceny za realizované práce a dodávky budou objednateli sloužit jako zádržné, které objednatel uvolní zhotoviteli na základě předávacího protokolu bez vad a nedodělků, které nebrání v užívání díla.
- 4.5 Faktura je splatná ve lhůtě 60 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.6 Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odeslána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.
- 4.7 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže zhotovitel neplní termíny uvedené v článku II. této smlouvy nebo jestliže zhotovitel neodstranil zjištěné vady a nedodělky dosavadního plnění předmětu díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči objednateli podle této smlouvy.
- 4.8 Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
- 4.9 Pro případ nedostatku finančních prostředků na straně objednatele v průběhu provádění díla sjednaly strany této smlouvy následující postup pro odklad plateb: Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu vznik takové situace oznámit zhotoviteli. Ode dne, kdy zhotovitel toto oznámení obdrží, přerušuje se lhůta splatnosti daňových dokladů na dobu 30 kalendářních dnů. Zhotovitel po dohodě s objednatelem přeruší práce. Po uplynutí této doby, nebude-li dohodnuto jinak, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. Z titulu nezaplacení částek objednatelem v souladu s tímto ustanovením o sjednaném odkladu plateb nevzniká zhotoviteli nárok na jakýkoliv postup dle této smlouvy, který znamená sankci, nárok na odškodnění nebo jiný postih či znevýhodnění objednatele.
- 4.10 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny, které je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.
- 4.11 Pro ocenění ev. víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil zhotovitel pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, aktuálního v době ocenění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě zadávání jakýchkoliv víceprací se bude vždy postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 4.12 Zhotovitel není oprávněn postupovat pohledávky vzniklé na základě této smlouvy dalším subjektům.

Článek V

Vlastnické právo k dílu

- 5.1 Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že zhotovitel je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby.
- 5.2 Objednatel se stává vlastníkem projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát v elektronické podobě okamžikem řádného předání díla objednateli.

Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:

- (a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech, a
- (b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod staveništem nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.

Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání díla objednateli nebezpečí škody vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a která jsou či byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména:

- (a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo
- (b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
- (c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.

Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy.

Článek VI

Oprávnění zástupci smluvních stran

- 6.1 Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) jsou:

Ve věcech smluvních: předseda rady

Technický dozor investora –bude doplněno před podpisem smlouvy

Koordinátor BOZP -bude doplněno před podpisem smlouvy

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni ve věcech smluvních projednávat pouze obsah návrhu dodatků ke smlouvě o dílo.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele předseda rady.

- 6.2 Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou: Ing. Petr Jangl, prokurista, tel: +420 606 713 475, e-mail: jangl@stavitelstvirehor.cz

Článek VII

Provádění díla a nebezpečí škody na díle

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 7.2 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu s čl. I této smlouvy, obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami.
- 7.3 Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v bodě 1.1 této smlouvy.
- 7.4 Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého díla podle této smlouvy jinou osobu. Zhotovitel díla může provádět dílo prostřednictvím svých zaměstnanců nebo může pověřit k provedení části díla podle čl. I jinou osobu. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- 7.5 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez souhlasu objednatele.
- 7.6 Zhotovitel ručí za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla objednatelům bez vad a nedodělků, stejně tak ručí za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit způsobem, který zvolí objednatel. Zhotovitel je současně povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně případných škod způsobených jeho pracovníky, resp. pracovníky poddodavatelů třetí osobě, do výše nejméně 50 mil. Kč. Doklady o tomto pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu smlouvy o dílo.
- 7.7 Staveniště bude předáno objednatelům zhotoviteli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- 7.8 Zhotovitel garantuje, že při realizaci díla podle čl. I bude použito materiálů, výrobků a technologií schválených v České republice. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla podle čl. I. veškeré podmínky a připomínky vyplývající z kompletní zadávací dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.
- 7.9 Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III této smlouvy.
- 7.10 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění.

- 7.11 V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.
- 7.12 Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla.
- 7.13 Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem nebo osobou vykonávající technický dozor. Kontrolní dny budou organizovány v intervalech dle potřeby, minimálně však 1x za měsíc. Zázemí pro konání kontrolních dnů zajistí zhotovitel. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.
- 7.14 Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen zhotovitel nejméně 3 pracovní dny před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a osobě vykonávající technický dozor a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
- Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti objednatele nebo osoby vykonávající technický dozor na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti osoby vykonávající technický dozor, případně oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti osoby vykonávající technický dozor nebo oprávněného zástupce objednatele na náklady zhotovitele provést znovu za účasti osoby vykonávající technický dozor nebo oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
- Nedostaví-li se osoba vykonávající technický dozor nebo oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem nejméně 3 pracovní dny před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
- 7.15 Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy ve smyslu § 345 odst. 2 obchodního zákoníku, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 7.16 Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace pro výběr zhotovitele vč. výkazu

výměr uvedené v bodě 1.1 této smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.

Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené projektové dokumentace pro výběr zhotovitele vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu přerušit do doby odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele v písemné podobě nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, dalších písemných dokladů předaných objednatelem a pokynů daných objednatelem. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušáním provádění díla.

- 7.17 Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou v bodě 7.16, odpovídá za vady díla způsobené nevhodností, nedostatky, neúplností a chybami uvedené projektové dokumentace pro výběr zhotovitele vč. výkazu výměr v bodě 1.1 této smlouvy a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu objednatelem.
- 7.18 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoliv ze stran od smlouvy odstoupit.
- 7.19 Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započítím provádění díla překážky uvedené v bodě 7.16 této smlouvy, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče.
- 7.20 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi dodržování předpisů k zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci a k zajištění požární ochrany s tím, že je zhotovitel povinen provést příslušná školení zaměstnanců a dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam.
- 7.21 Veškeré odchylky od předmětu díla podle čl. I mohou být prováděny pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny oprávněným zástupcem objednatele.
- 7.22 Případné škody na pozemních komunikacích a majetku třetích osob způsobené zhotovitelem při realizaci díla mimo obvod staveniště odstraní zhotovitel na vlastní náklady.
- 7.23 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- 7.24 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli na základě písemného předávacího protokolu.
- 7.25 Všechny škody včetně škod na inženýrských sítích, které vzniknou v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele třetím, na díle nezúčastněným osobám, a vlastníkům inženýrských sítí, je povinen uhradit zhotovitel.
- 7.26 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:
- (a) v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku I. této smlouvy, veřejných prostranství či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; a

- (b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; a
- (c) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby, na turistický ruch v dané oblasti; a
- (d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce poddodavatelů. Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou osobou – autorizovanou osobou v oboru “stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství” ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. – o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů. Tato odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení díla a po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a připojením vlastnoručního podpisu. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, které nemá zapsány ve svém obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede poddodavatel s odpovídající odbornou způsobilostí. Doklady o odborné způsobilosti poddodavatele předloží zhotovitel objednateli před zahájením prací.

7.27 Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla zanášet do jednoho vyhotovení projektové dokumentace veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického řešení díla, a to včetně geodetického zaměření. Zhotovitel je povinen nejpozději při převímacím řízení předat objednateli úplné a kompletní čtyři paré v listinné podobě (navíc jedno v elektronické podobě v editovatelném formátu) projektové dokumentace skutečného provedení stavby opravené podle skutečnosti se zakreslením skutečného provedení díla.

Zhotovitel je povinen po dobu provádění díla až do jeho řádného protokolárního předání objednateli o výškové a směrové body řádně pečovat a odpovídá za jejich přesnost a ochranu proti poškození. Konečná zaměření se zhotovitel zavazuje předat objednateli v digitalizované podobě a na nosiči dat CD a současně v listinné podobě jako součást předávacího protokolu dle této smlouvy.

Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, kterého objednatel určí podle ust. § 14 a násl. zák. č. 309/2006 Sb.

Článek VIII

Splnění a předání díla

- 8.1 O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které je vymezeno v čl. I. této smlouvy, a projednané ve smyslu podmínek stavebního povolení a této smlouvy. Staveniště je vymezeno projektem organizace výstavby zpracovaným zhotovitelem. Předání staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladů o staveništi. Dokladem o předání těchto dokumentů bude společný zápis o předání a převzetí staveniště. Současně budou zhotoviteli předána dvě paré projektové dokumentace v listinné podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu.
- 8.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo podle čl. I. v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými normami. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat, a

to v originále, v odůvodněných případech ve fotokopii. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.

- 8.3 Provedené dílo zhotovitelem podle čl. I bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „protokol“).

Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, místo provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad díla vyjádření zhotovitele k vadám díla vytčeným objednatelem. Pokud objednatel dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh. Prohlášení objednatele o tom, že dílo přejímá, nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné prohlídkou díla. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu.

V případě, že je objednatelem přebíráno ukončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel předloží objednateli dokumentaci skutečného provedení a související dokladovou část v předstihu nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímacího řízení. Projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby je povinen zhotovitel předat ve čtyřech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu. Dokladová část bude předána ve dvou vyhotoveních, z čehož jedno se bude skládat z originálů dokladů a druhé z jejich kopií. V případě, že nedojde k předložení a předání objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně ukončené.

- 8.4 Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a kvalitně dokončeno, má vady nebo nedodělky, které brání užívání nebo provozování díla, nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla dle bodu 8.3 této smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne nedokončené dílo převzít nebo převzít dílo s vadami nebo nedodělky nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla dle bodu 8.3 této smlouvy, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.
- 8.5 K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 10 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístit na staveniště, jeho zařízení či prostory se stavenišťem související jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.
- 8.7 Ke dni předání předmětu díla objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení.

Článek IX

Záruka za jakost díla

- 9.1 Délka záruční doby za jakost díla **za stavební část** je sjednána na dobu **60 měsíců**, délka záruční doby za jakost díla **za technologickou část** je sjednána na dobu **24 měsíců**, délka záruční doby za jakost díla **za část komunikace** je sjednána na dobu **24 měsíců**. V případě **technologických zařízení** platí záruka dle záručního listu. Všechny záruční doby počínají běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.
- 9.2 V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z čl. I, bodu 7.2 této smlouvy a bodu 8.3 této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro použití díla ke stanovenému účelu.
- 9.3 V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen nastoupit k odstranění **běžných vad díla nebo nedodělků díla do 30 dnů** od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli a v případě, že se jedná o **havarijní vady** je zhotovitel povinen nastoupit k odstranění do **48 hodin**.
- 9.4 V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla nebo nedodělků díla, jsou reklamované vady díla nebo nedodělky díla považovány za uznané zhotovitelem.
- 9.5 Jestliže v případě oprávněné reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad díla nebo nedodělků díla ve lhůtě stanovené v bodě 10.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady díla a nedodělky díla jiným zhotovitelem a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady s tím spojené.
- 9.6 Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ pojistné události související s prováděním díla minimálně po dobu provádění díla. Pojistnou smlouvu předloží objednateli v kopii nejpozději při podpisu smlouvy o dílo.
- 9.7 Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Článek X

Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. I této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.
- 10.2 Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na zhotovitele.
- 10.3 Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu bodu 10.2 této smlouvy.
- 10.4 Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

- 10.5 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 10.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podle bodu 2.3 této smlouvy. Touto skutečností se plnění ze smlouvy považuje za nemožné a na objednatele se nevztahuje ustanovení o náhradě škody dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, což obě smluvní strany berou na vědomí. Zhotovitel pak má nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými stavebními pracemi na předmětu díla dle čl. I mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.
- 10.7 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nebude objednatelem vyzván k provedení díla specifikovaného v čl. I této smlouvy v termínu dle bodu 2.1 této smlouvy, a to nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy o dílo, z důvodů nepřidělení finančních prostředků z dotačních programů objednateli. Po uplynutí této lhůty pozbývá smlouva platnosti.

Článek XI

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 11.1 V případě, že zhotovitel bude v **prodlení se zhotovením** a předáním díla dle čl. I této smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí **10 000 Kč** za každý, byť i započatý den prodlení.
- 11.2 V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro nastoupení k odstranění **běžných vad a nedodělků** podle bodu 9.3 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí **5000 Kč** za každý, byť i započatý den prodlení a vadu, a v případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro nastoupení k odstranění **havarijních vad** podle bodu 9.3 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí **3000 Kč** za každý, byť i započatý den prodlení a vadu. Zhotovitel je povinen uhradit pokutu za nedodržení termínů pro odstranění **vad a nedodělků z přejímacího řízení** ve výši **2000 Kč** za každý, byť i započatý den prodlení a vadu, pokutu za **porušení předpisů BOZP** ve výši **2000 Kč** za každý jednotlivý zjištěný případ, pokutu ve výši **5000 Kč** za každý jednotlivý zjištěný **opakovaný případ porušení předpisů BOZP**.
- 11.3 Smluvní pokuty uvedené v bodě 11.1 a 11.2 této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
- 11.4 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavených faktur je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku.
- 11.5 Úrok z prodlení není objednatel povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu zhotoviteli podle bodu 4.7 této smlouvy.

Článek XII

Ochrana osobních údajů

- 12.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může obsahovat osobní údaje fyzických osob typu: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefon, číslo běžného účtu, IČO.
- 12.2 Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde uvedených osobních

údajů je splnění smlouvy dle čl. VI odst. 1. písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

- 12.3 Smluvní strany se zavazují tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy.

Článek XIII

Odpovědné zadávání

- 13.1 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek.
- 13.2 Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k zaměstnancům bude důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné a důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců při práci, dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.
- 13.3 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem v zahraničí) zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.
- 13.4 Porušení povinností uvedené odst. 3 tohoto článku je podstatným porušením smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky.

Článek XIV

Závěrečná ustanovení

- 14.1 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 14.2 Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu.
- 14.3 Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 14.4 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
- 14.5 Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 14.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

14.7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:

- č. 1 - Časový harmonogram provádění díla v měsících
- č. 2 - Položkový nabídkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)
- č. 3 - Fotokopii pojištění zhotovitele dle čl. 7.6 této smlouvy odpovědnosti za škody způsobené jeho činnostmi včetně případných škod způsobených jeho pracovníky, resp. pracovníky poddodavatelů.

V Černošicích dne – viz el. podpis

Zhotovitel

Objednatel

.....
STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.

Ing. Petr Jangl, prokurista

.....
Společná voda d.s.o.

Ing. Roman Tichovský, předseda rady

Harmonogram "Petrov"

[illegible]

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: PETROV - REKONSTRUKCE ČOV
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
PS-02	Mechanické předčištění		
PS-06,07,08	Denitrifikace,nitrifikace, dosazovací nádrže		
PS-09,PS-10	Zahušťovací kal. nádrž,Uskladňovací kal. nádrž		
PS-12	Retenční nádrž		
PS-13	Dmychárna		
PS-15	Technologická elektroinstalace, MaR		
SO-00	Přípravné práce		
SO-01	Přístavba provozního objektu		
SO-02	Retenční nádrž		
SO-03	Nádrže pro PS 06+07+008		
SO-05	Zpevněné plochy pojezdové		
SO-06	Zpevněné plochy pochozí		
SO-07	Oplocení		
SO-08	Sadové úpravy, ochranná zelen		
SO-09	Propojovací potrubí		
SO-10	Stavební elektroinstalace		
VON	Vedlejší a ostatní náklady		

Celkem (bez DPH): 39 987 554,68 Kč
DPH: 8 397 386,48 Kč
DPH 21 % ze základny: 39 987 555: 8 397 386,48 Kč

Celkem (včetně DPH): 48 384 941,16 Kč

Za zhotovitele

Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

PETROV - REKONSTRUKCE ČOV - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S	39 987 554,68	8 397 386,48	48 384 941,16	743
PS-02: Mechanické předčištění	2 085 362,17	437 926,06	2 523 288,22	10
99M: Ostatní práce ceníku "M"	2 085 362,17	437 926,06	2 523 288,22	10
PS-06,07,08: Denitrifikace,nitrifikace, dosazovací nádrže	4 729 369,04	993 167,50	5 722 536,54	17
99M: Ostatní práce ceníku "M"	4 729 369,04	993 167,50	5 722 536,54	17
PS-09,PS-10: Zahušťovací kal. nádrž,Uskladnovací kal. nádrž	999 716,80	209 940,53	1 209 657,33	8
99M: Ostatní práce ceníku "M"	999 716,80	209 940,53	1 209 657,33	8
PS-12: Retenční nádrž	669 932,50	140 685,83	810 618,33	5
99M: Ostatní práce ceníku "M"	669 932,50	140 685,83	810 618,33	5
PS-13: Dmychárna	1 383 889,92	290 616,88	1 674 506,80	7
99M: Ostatní práce ceníku "M"	1 383 889,92	290 616,88	1 674 506,80	7
PS-15: Technologická elektroinstalace, MaR	4 850 669,98	1 018 640,70	5 869 310,68	128
021-1: Silnoproud rozvaděč DT1	2 230 269,80	468 356,66	2 698 626,46	55
021-2: Silnoproud rozvaděč RM1	2 620 400,18	550 284,04	3 170 684,22	73
SO-00: Přípravné práce	2 454 652,73	515 477,07	2 970 129,80	47
001: Zemní práce	2 309 357,47	484 965,07	2 794 322,53	35
004: Vodorovné konstrukce	1 756,80	368,93	2 125,73	1
008: Vedení dálková a přípojná	24 723,30	5 191,89	29 915,19	4
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 013,00	13 232,73	76 245,73	3
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	55 802,16	11 718,45	67 520,62	4
SO-01: Přístavba provozního objektu	1 831 945,71	384 708,60	2 216 654,30	107
001: Zemní práce	9 728,28	2 042,94	11 771,22	1
003: Svislé a kompletní konstrukce	107 014,12	22 472,96	129 487,08	11
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 808,39	7 519,76	43 328,15	11
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	961 098,14	201 830,61	1 162 928,75	16
096: Bourání konstrukcí	57 855,82	12 149,72	70 005,54	19
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	94 836,23	19 915,61	114 751,84	5
712: Povlakové krytiny	39 978,28	8 395,44	48 373,72	9
721: Kanalizace	10 370,00	2 177,70	12 547,70	1
722: Vodovod	18 938,00	3 976,98	22 914,98	2
725: Zařizovací předměty	18 795,50	3 947,06	22 742,56	3
764: Konstrukce klempířské	1 403,52	294,74	1 698,26	2
766: Konstrukce truhlářské	59 346,66	12 462,80	71 809,46	4
767: Konstrukce zámečnické	170 505,98	35 806,26	206 312,24	9
771: Podlahy z dlaždic	18 648,07	3 916,09	22 564,16	5
781: Obklady	12 311,14	2 585,34	14 896,47	5
783: Nátěry	198 805,56	41 749,17	240 554,73	3
784: Malby a tapety	16 502,03	3 465,43	19 967,45	1
SO-02: Retenční nádrž	1 351 823,95	283 883,03	1 635 706,98	33
001: Zemní práce	453 778,37	95 293,46	549 071,83	16

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
003: Svislé a kompletní konstrukce	712 520,85	149 629,38	862 150,23	8
008: Vedení dálková a přípojná	85 400,00	17 934,00	103 334,00	3
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 886,65	3 336,20	19 222,85	5
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	84 238,09	17 690,00	101 928,09	1
SO-03: Nádrže pro PS 06+07+008	13 822 142,78	2 902 649,98	16 724 792,77	158
001: Zemní práce	4 231 083,01	888 527,43	5 119 610,44	20
002: Zakládání, zpevňování hornin	12 906,38	2 710,34	15 616,72	1
003: Svislé a kompletní konstrukce	5 579 581,50	1 171 712,11	6 751 293,61	15
004: Vodorovné konstrukce	43 654,21	9 167,38	52 821,60	5
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	237 009,33	49 771,96	286 781,29	16
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	294 785,28	61 904,91	356 690,19	13
028: Zvláštní zakládání	607 438,00	127 561,98	734 999,98	23
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	800 282,57	168 059,34	968 341,91	1
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	23 554,65	4 946,48	28 501,12	3
713: Izolace tepelné	24 752,44	5 198,01	29 950,45	4
762: Konstrukce tesařské	500 061,25	105 012,86	605 074,11	9
763: Konstrukce montované	11 651,87	2 446,89	14 098,76	5
764: Konstrukce klempířské	56 549,47	11 875,39	68 424,86	5
765: Krytina skládaná	500 282,98	105 059,43	605 342,41	2
766: Konstrukce truhlářské	110 033,39	23 107,01	133 140,40	7
767: Konstrukce zámečnické	311 392,90	65 392,51	376 785,41	12
771: Podlahy z dlaždic	9 966,42	2 092,95	12 059,36	4
777: Podlahy lité	6 877,62	1 444,30	8 321,92	2
781: Obklady	13 040,72	2 738,55	15 779,27	4
783: Nátěry	406 970,81	85 463,87	492 434,68	4
784: Malby a tapety	34 167,99	7 175,28	41 343,27	2
PO: Požární ochrana	6 100,00	1 281,00	7 381,00	1
SO-05: Zpevněné plochy pojezdové	222 405,47	46 705,15	269 110,62	21
001: Zemní práce	2 063,63	433,36	2 496,99	4
005: Komunikace pozemní	154 819,46	32 512,09	187 331,55	8
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 819,71	3 322,14	19 141,84	5
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 903,63	9 429,76	54 333,39	3
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	4 799,04	1 007,80	5 806,84	1
SO-06: Zpevněné plochy pochozí	194 855,60	40 919,68	235 775,28	9
001: Zemní práce	2 128,90	447,07	2 575,97	2
004: Vodorovné konstrukce	5 322,25	1 117,67	6 439,92	1
005: Komunikace pozemní	97 077,84	20 386,35	117 464,19	3
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 877,87	18 034,35	103 912,23	2
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	4 448,74	934,23	5 382,97	1
SO-07: Oplocení	229 600,07	48 216,02	277 816,09	25
001: Zemní práce	9 776,59	2 053,08	11 829,68	6
002: Zakládání, zpevňování hornin	84 246,13	17 691,69	101 937,82	3
003: Svislé a kompletní konstrukce	105 846,16	22 227,69	128 073,86	13
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	4 428,38	929,96	5 358,34	1

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
767: Konstrukce zámečnické	25 302,80	5 313,59	30 616,39	2
SO-08: Sadové úpravy, ochranná zelen	513 474,47	107 829,64	621 304,11	25
001: Zemní práce	496 263,46	104 215,33	600 478,78	23
002: Zakládání, zpevňování hornin	16 613,72	3 488,88	20 102,60	1
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	597,30	125,43	722,73	1
SO-09: Propojovací potrubí	2 493 737,60	523 684,90	3 017 422,50	91
001: Zemní práce	926 480,00	194 560,80	1 121 040,81	24
003: Svislé a kompletní konstrukce	688 769,94	144 641,69	833 411,62	13
004: Vodorovné konstrukce	54 697,48	11 486,47	66 183,95	4
008: Vedení dálková a přípojná	574 783,80	120 704,60	695 488,39	40
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 143,82	4 440,20	25 584,02	1
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	46 725,51	9 812,36	56 537,86	1
767: Konstrukce zámečnické	181 137,06	38 038,78	219 175,84	8
SO-10: Stavební elektroinstalace	572 550,88	120 235,68	692 786,56	31
021: Silnoproud	572 550,88	120 235,68	692 786,56	31
VON: Vedlejší a ostatní náklady	1 581 425,00	332 099,25	1 913 524,25	21
ON: Ostatní náklady	1 018 700,00	213 927,00	1 232 627,00	15
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	562 725,00	118 172,25	680 897,25	6
Celkem (bez DPH)	39 987 554,68			
DPH	8 397 386,48			
DPH 21 % ze základny: 39 987 555:	8 397 386,48			
Celkem (včetně DPH)	48 384 941,16			

PETROV - REKONSTRUKCE ČOV - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
			Stavba Objekt Oddíl						
			S PS-02: Mechanické předčištění 99M: Ostatní práce ceníku "M"				39 987 554,68		
							2 085 362,17		
							2 085 362,17		
1	SUB		Šoupátko (stavítko) vřetenové ruční DN300, DN250, pro kotvení na betonovou zeď v objektu vypínací šachty (ovládání nástrčným T-klíčem, jehlan pod poklopem) osa stavítka DN300 -0,69m, stavítka DN250 -0,88m, po obvodu kluzné těsnění, které při otvírání nebo zavírání hradítka těsní po celé délce pohybu, materiál: nerez.ocel, těsnění pryž	ks	2,000	66 476,12	132 952,25		
Plný popis: ---									
2	SUB		Česle ruční hrubé, včetně děrovaného odkapového žlabu na shrabky a hrabla (obtok ČOV) šířka žlabu a česlí1000 mm hloubka žlabu550 mm průliny30 mm sklon50° materiálové provedení: nerezová ocel	ks	1,000	40 657,72	40 657,72		
Plný popis: ---									
3	SUB		Stavítko vřetenové ruční, s prodlouženým rámem šířka žlabu 400mm, výška desky 400mm ovládané ručním kolem, s nestoupavým vřetenem, max. hladina vody 300mm materiálové provedení: nerezová ocel, plastové vedení, těsnění ze silikonové pryže	ks	4,000	58 621,00	234 484,00		
Plný popis: ---									
4	SUB		Strojní samočistící česle s integrovaným lisem shrabků venkovní provedení s kapotáží a el. vyhříváním, šířka kanálu400 mm (dotěsněno na skutečnou šířku) hloubka kanálu1000 mm výšypná výška700 mm sklon70° průlina mezi česlicemi3 mm (zesílené provedení česlic) max.průtokcca 15 l/s materiálové provedení: nerez.ocel 1.4301, plast měření hladiny - hladinová sonda, el. rozvaděč pro automatický chod česlí a lisu P = 0,18 kW pohon + 0,12 kW kartáč + 0,75 kW lis + 1,1 ohřev, 400V, 50 Hz lis s promýváním tlakovou vodou, 2x solenoid 3/4", 35 VA, 230 V	ks	1,000	1 053 854,30	1 053 854,30		
Plný popis: ---									
5	SUB		Česle ruční jemné, včetně děrovaného odkapového žlabu na shrabky a hrabla (obtok jemných strojních česlí) šířka žlabu a česlí400 mm hloubka žlabu900 mm průliny10 mm sklon45° materiálové provedení: nerezová ocel	ks	1,000	53 893,50	53 893,50		
Plný popis: ---									
6	SUB		Plastová popelnice na shrabky pojízdná, V = 120 l	ks	3,000	1 605,52	4 816,56		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
7	SUB		Vertikální lapák písku LPB 600 s prodlouženou výškou na 3600mm v kompaktním provedení, sestávající z platové nádrže k obetonování s technologickou vestavbou: uklidňovací vtokový válec, mamutka pro těžení písku,vč.výtlačného potrubí, nátokové a odtokové potrubí, provzdušňovací element a míchací tryska, vzduchového potrubí, ručních uzav.armatur a solenoid. ventilů, včetně uložení a kotvení mat.: PP, nerezová ocel	ks	1,000	200 635,10	200 635,10		
Plný popis: ---									
8	SUB		Šoupátko (stavítko) vřetenové ruční DN250, pro kotvení na betonovou zeď v objektu odlehčovací komory (ovládání nástrčným T-kličem, jehlan pod poklopem) osa stavítka 1ks -1,05m, 1ks -1,125m, po obvodu kluzné těsnění, které při otvírání nebo zavírání hradítka těsní po celé délce pohybu, materiál: nerez.ocel	ks	2,000	59 096,80	118 193,60		
Plný popis: ---									
9	SUB		Potrubí - nerez.ocel tř.17, žárově pozink.ocel, PVC, IPE, PPR, příruby, tvarovky, uzavírací a regulační armatury, kotvení, pomocné a doplňkové konstrukce, prodlužovací tyče armatur + ruční kola u šoupat	kpl	1,000	151 325,14	151 325,14		
Plný popis: ---									
10	SUB		Demontáž stávajícího zařízení - mechanické předčištění komplet	kpl	1,000	94 550,00	94 550,00		
Plný popis: ---									
Objekt		PS-06,07,08: Denitrifikace,nitrifikace, dosazovací nádrže					4 729 369,04		
Oddíl		99M: Ostatní práce ceníku "M"					4 729 369,04		
11	SUB		Rozdělovací objekt 900x500x500mm pro dělení nátoků odpadních vod do obou linek nitrifikačních nádrží s ručními uzávěry odtoku a stavitelnými přelivnými hranami včetně nerez. podpěrné konzole a kotvení do žb stěny nádrží materiálové provedení: plast, nerez. ocel	ks	1,000	102 114,00	102 114,00		
Plný popis: ---									
12	SUB		Ocel. obslužná plošina 1,0 x 1,0m v denitrifikační nádrži s ochranným zábradlím v = 1,1m, okop. plechem a žebříkem, včetně statického a technického návrhu, kotvení do žb stěny nádrže, mat. provedení: nosné prvky + zábradlí - žárově pozink. ocel, pochozí rošty - kompozit	ks	1,000	79 422,00	79 422,00		
Plný popis: ---									
13	SUB		Ponorné míchadlo v denitrifikační nádrži průměr vrtule 200 mm, otáčky vrtule 1400 ot/min, P = 1,1 kW, 400 V, hmotnost 40 kg, vč. montážního příslušenství, spuštěcího zařízení, vodící tyče, spodního a horního úchyty, konzoly s vějířem... Dolní okraj vrtule musí být min.250 mm nad horním okrajem aeračních elementů, vč.externího čidla průsaku mech.ucpávkou, vč. vyhodnocovacího relé +10 m kabelu	ks	2,000	186 768,58	373 537,16		
Plný popis: ---									
14	SUB		Otočný jeřábek s ručním navijákem a nerez. lankem vč. patky kotvené do ocel konstrukce zastropení nádrže nosnost 50 kg, žárově pozink. ocel	ks	2,000	49 166,00	98 332,00		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
15	SUB		Jemnobublinný diskový aerační systém v denitrifikační nádrži pevně kotvený do dna nádrže, materiál membrán provzdušňovačů EPDM, připojení na vzduchové potrubí pomocí vnějšího závitu 3/4", velikost nádrže: 3,5 x 3,25 m, hloubka 5,95 m (hl.vody 4,3 m) celkové max. množství vzduchu - cca 50 m3/h vč. nerez. potrubních rozvodů, uzav. armatur, odvodnění roštu a kotevních prvků	kpl	2,000	44 816,70	89 633,40		
Plný popis: ---									
16	SUB		Jemnobublinný diskový aerační systém v nitrifikační nádrži pevně kotvený do dna nádrže, materiál membrán provzdušňovačů EPDM, připojení na vzduchové potrubí pomocí vnějšího závitu 3/4", velikost nádrže: 6,75 x 3,25 m, hloubka 5,95 m (hl.vody 4,3 m) celkové max. množství vzduchu - cca 120 m3/h vč. nerez. potrubních rozvodů, uzav. armatur, odvodnění roštu a kotevních prvků	kpl	2,000	111 899,62	223 799,24		
Plný popis: ---									
17	SUB		Technologické vstrojení vertikální čtvercové dosazovací nádrže 3,5 x 3,5 m v nerez. provedení, sestávající z: přítokového potrubí s uklidňovacím válcem DN800 s vnějšími prstenci pro záchyt plovoucího kalu, odtokového žlabu s normou stěnou a odtokovým potrubím vyčištěné vody, nerezové jímky pro kalová čerpadla se sáním ze dna DN, kotvené k lávce, 2ks mamutího čerpadla DN100 pro odtah plovoucího kalu z hladiny a uklidňovacího válce, ofuku hladiny tlakovým vzduchem (výškové stavitelný celoobvodový rozvod), vč. rozvodů tlak. vzduchu s uzav. ventily (kulové kohouty s pákou, solenoidový ventil 230V) kompletní dodávka včetně kotvení a pomocného materiálu	ks	2,000	274 195,00	548 390,00		
Plný popis: ---									
18	SUB		Ponorné kalové čerpadlo pro vnitřní recirkulaci a odtah přebytečného kalu se šroubovým odstředivým kolem, Q = 3 l/s, H = 1,5 m, P = 0,75 kW, 400 V průchodnost oběžným kolem 50 mm, výtlak DN65, hmotnost 60 kg se zabudovanou tepelnou ochranou statoru a 10m kabelem, s vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti ucpávky vč. patkového kolena, závěsu, nerez. řetězu a vodicích trubek pro hl. nádrže 2 m a příslušenství	ks	4,000	163 949,70	655 798,80		
Plný popis: ---									
19	SUB		Ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem, Q = 3 l/s, H = 1,5 m, P = 0,75 kW, 400 V suchá rezerva umístěná ve skladu	ks	1,000	132 370,00	132 370,00		
Plný popis: ---									
20	SUB		Otočný jeřábek s ručním navijákem a nerez. lankem vč. patky kotvené do ocel konstrukce lávky nad dosazovací nádrží nosnost 100 kg, žárově pozink. ocel	ks	2,000	49 166,00	98 332,00		
Plný popis: ---									
21	SUB		Magneticko-indukční průtokoměr s odděleným převodníkem pro snímání průtoku vratného kalu, Qmax = 3 l/s přírubový snímač DN80, PN6, IP68, výstelka - polypropylen převodník v odděleném provedení, IP66, 230V, výstup 4-20mA	ks	2,000	54 296,10	108 592,20		
Plný popis: ---									
22	SUB		Ocel. obslužná lávka nad biol. reaktorem š = 800 mm s ochranným zábradlím v = 1,1 a okop. plechem, se schůdky, včetně statického a technického návrhu, kotvení jeřábků pro čerpadla, mat. provedení: nosné prvky + zábradlí - žárově pozink. ocel, pochozí rošty - kompozit	bm	23,000	24 583,00	565 409,00		
Plný popis: ---									
23	SUB		Přenosný skládací hliníkový žebřík dl. 8,0 m	ks	1,000	12 291,50	12 291,50		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: ---									
24	SUB		Chemické srážení fosforu: dávkovací stanice koagulantu pro venkovní instalaci, samonosná chem.odolná uzamykatelná skříň s 3ks dávkovacími membránovými čerpadly Qmax = 2,5 l/h, pmax = 7 bar, 230 V, 50 Hz, celkový instal. příkon cca 550 W s přímým ručním a externím pulzním signálem, nebo externím signálem 0,4-20mA vč. kompletního příslušenství pro dávkování roztoku Fe2(SO4)3 (sací a výtł.hadice, uzav. a vstřikovací ventily, koncovky, fílt v sání...) vlastní řídící elektrorozvaděč, topení s termostatem, signalizace průsaku včetně 2x 20m výtlačné hadice PVC 24/16mm a 2ks vstřikovacích ventilů	ks	1,000	508 679,00	508 679,00		
Plný popis: ---									
25	SUB		Dvouplášťová samonosná válcová zásobní nádrž koagulantu V = 5 m3 pro akumulaci roztoku Fe2(SO4)3 mat. PE-HD, venkovní instalace, pro beztlaké použití prům. 2,3m, výška 2,4m, vč. kompletního vstrojení a příslušenství (průlez, odvzdušnění, přepad, indikace hladiny, plnicí potrubí, sání čerpadla, ultrazvukový snímač hladiny, ochranný lem proti dešti, průsaková sonda...)	ks	1,000	326 197,50	326 197,50		
Plný popis: ---									
26	SUB		Potrubí - nerez ocel tľ.17, žárově pozink.ocel, PVC, IPE, PPR, příruby, tvarovky, uzavírací a regulační armatury, kotvení, pomocné a doplňkové konstrukce, vzduchové rozvaděče se svody k aeračním elementům s uzávěry, solenoidy, ruční kola, prodlužovací tyče, vč. spojné šachty na nátokovém potrubí před RO (nerez 0,3x0,3x1,0m) 2x koncovka na savici fekálního vozu, úkapová jímka s odtokem do nádrže a kotvením, 20m zahradní hadice DN3/4" s koncovkou, pro ostřiky nádrží	kpl	1,000	655 191,24	655 191,24		
Plný popis: ---									
27	SUB		Demontáž stávajícího zařízení - vstrojení biologických nádrží - komplet (bez čerpání a čištění)	kpl	1,000	151 280,00	151 280,00		
Plný popis: ---									
Objekt		PS-09,PS-10: Zahušťovací kal. nádrž,Uskladnovací kal. nádrž					999 716,80		
Oddíl		99M: Ostatní práce ceníku "M"					999 716,80		
28	SUB		Ponorné kalové čerpadlo pro čerpání odsazené kalové vody z kalové nádrže s vlastním plovákovým spínačem Q = 3 l/s, H = 4 m, P = 0,56 kW, 230 V, 50 Hz, hmotnost 16 kg vč. nerez. řetězu, vodící trubky pro hl. nádrže 4,1 m, vedení čerpadla po trubce, výtlačné hadice DN50 a příslušenství	ks	2,000	40 089,20	80 178,40		
Plný popis: ---									
29	SUB		Ponorné kalové čerpadlo pro čerpání zahuštěného kalu ze ZKN se šroubovým odstředivým kolem, Q = 3 l/s, H = 4 m, P = 0,75 kW, 400 V průchodnost oběžným kolem 50 mm, výtłak DN65, hmotnost 60 kg se zabudovanou tepelnou ochranou statoru a 10m kabelem, s vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti ucpávky vč. patkového kolena, závěsu, nerez. řetězu a vodících trubek pro hl. nádrže 4,7m a příslušenství	ks	1,000	170 568,20	170 568,20		
Plný popis: ---									
30	SUB		Ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem, Q = 3 l/s, H = 4 m, P = 0,75 kW, 400 V průchodnost oběžným kolem 50 mm, výtłak DN65, hmotnost 60 kg suchá rezerva umístěná ve skladu	ks	1,000	132 370,00	132 370,00		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
31	SUB		Otočný jeřábek s ručním navijákem a nerez. lankem vč. patky kotvené do ŽB stěny nádrže nosnost 50 kg, žárově pozink. ocel	ks	2,000	53 893,50	107 787,00		
Plný popis: ---									
32	SUB		Otočný jeřábek s ručním navijákem a nerez. lankem vč. patky kotvené do ŽB stěny nádrže nosnost 100 kg, žárově pozink. ocel	ks	1,000	53 893,50	53 893,50		
Plný popis: ---									
33	SUB		Středobublinný diskový aerační systém pevně kotvený do dna nádrže, materiál membrán provzdušňovačů EPDM, připojení na vzduchové potrubí pomocí vnějšího závitu 3/4", velikost nádrže: 6,3 x 2,8m, hloubka 3,5 m (max hl.kalu 3,3 m) celkové max. množství vzduchu - cca 60 m3/h vč. nerez. potrubních rozvodů, uzav. armatur, odvodnění roštu a kotevních prvků	kpl	1,000	64 928,40	64 928,40		
Plný popis: ---									
34	SUB		Potrubí - nerez. ocel tř. 17, žárově pozink. ocel, PVC, HDPE, PPR, příruby, tvarovky, uzavírací a regulační armatury, kotvení, pomocné a doplňkové konstrukce vzduchový rozvaděč se svody k aeračním elementům, vč. přerušovací jímky pro kontrolu čerpané kalové vody (nerez 0,3x0,5x0,5m) s víkem a spojné šachty kalové vody s bezp. přepady z kalových nádrží (nerez 0,5x0,8x1,0m) koncovka na savici fekálního vozu, prodlužovací tyče armatur + ruční kola u šoupat	kpl	1,000	333 261,30	333 261,30		
Plný popis: ---									
35	SUB		Demontáž stávajícího zařízení - vystrojení kalové nádrže - komplet	kpl	1,000	56 730,00	56 730,00		
Plný popis: ---									
Objekt		PS-12: Retenční nádrž					669 932,50		
Oddíl		99M: Ostatní práce ceníku "M"					669 932,50		
36	SUB		Ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem, Q = 3 l/s, H = 0,5 - 2,6 m, P = 0,75 kW, 400 V průchodnost oběžným kolem 50 mm, výtlak DN65, hmotnost 60 kg s el. motorem řízeným frekvenčním měničem, se zabudovanou tepelnou ochranou statoru a 10m kabelem, s vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti ucpávky vč. patkového kolena, závěsu, nerez. řetězu a vodicích trubek pro hl. nádrže 3,7m a příslušenství	ks	1,000	173 026,50	173 026,50		
Plný popis: ---									
37	SUB		Ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem, Q = 3 l/s, H = 0,5 - 2,6 m, P = 0,75 kW, 400 V průchodnost oběžným kolem 50 mm, výtlak DN65, hmotnost 60 kg suchá rezerva umístěná ve skladu	ks	1,000	136 152,00	136 152,00		
Plný popis: ---									
38	SUB		Otočný jeřábek s ručním navijákem a nerez. lankem vč. patky kotvené do ŽB stropu nádrže nosnost 100 kg, žárově pozink. ocel	ks	1,000	53 893,50	53 893,50		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
39	SUB		Středobublinný diskový aerační systém pevně kotvený do dna nádrže, materiál membrán provzdušňovačů EPDM, připojení na vzduchové potrubí pomocí vnějšího závitu 3/4", velikost nádrže: 4,2 x 2,3 m, hloubka 3,5 m (max hl.vody 3,0 m) celkové max. množství vzduchu - cca 30 m3/h vč. nerez. potrubních rozvodů, uzav. armatur, odvodnění roštu a kotevních prvků	kpl	1,000	41 384,84	41 384,84		
Plný popis: ---									
40	SUB		Potrubí - nerez. ocel tř.17, žárově pozink. ocel, PVC, IPE příruby, tvarovky, uzavírací a regulační armatury, kotvení, pomocné a doplňkové konstrukce, vzduchový rozvaděč se svody k aeračním elementům, nerez. měrný žlab 500x500 s Thomsonovým přelivem, kotveným do žb stěny nádrže (Qmax = 20 l/s) prodlužovací tyče armatur + ruční kola u šoupat	kpl	1,000	265 475,66	265 475,66		
Plný popis: ---									
Objekt		PS-13: Dmyhárna				1 383 889,92			
Oddíl		99M: Ostatní práce ceníku "M"				1 383 889,92			
41	SUB		Dmychadlový agregát s elektromotorem s úpravou pro regulaci otáček FM (25 - 50 Hz) s protihlukovým krytem, tlumiče sání s filtrem, zpětné klapky, pojistného a rozběhového ventilu, kompenzátoru a pružného uložení Q = 49,2 - 145,8 m3/h, Δp = 50 kPa, P = 4 kW, 400 V emisní hodnota akustického tlaku 64 - 74 dB	ks	3,000	212 064,06	636 192,18		
Plný popis: ---									
42	SUB		Ocelový rám pro umístění dvou dmychadel na sebou žárově pozink. ocel, vč. kotvení do podlahy	ks	1,000	15 694,08	15 694,08		
Plný popis: ---									
43	SUB		Pístový kompresor pro lapák písku Q = 27 m3/h, 10 bar, 3 kW, 400 V vč. tlakové nádoby 150 l, manometru, tlakového spínače, pojistňovacího ventilu, redukčního ventilu, automatického odvaděče kondenzátu a jemného filtru na výstupním potrubí z kompresoru	ks	1,000	113 782,08	113 782,08		
Plný popis: ---									
44	SUB		Nástěnný protihlukový kryt na prostupu sání a výtaku vzduchu z dmyhárný s odhlučňovacími labyrinty s tlumící izolační hmotou žárově pozink. ocel, vč. kotvícího materiálu na zeď	ks	2,000	30 729,36	61 458,72		
Plný popis: ---									
45	SUB		Potrubí - ocel. tř. 17, příruby, tvarovky + armatury, kotvení, pomocné a doplňkové konstrukce	kpl	1,000	254 202,86	254 202,86		
Plný popis: ---									
46	SUB		Demontáž stávajícího zařízení - vystrojení dmyhárný - komplet	kpl	1,000	75 640,00	75 640,00		
Plný popis: ---									
47	SUB		Provizorní úpravy stávající ČOV v průběhu stavby: - provizorní dočasné obtoky, přečerpávání kalů, odpadních či vycištěných vod, provizorní kotvení potrubí - provizorní přemístění dmychadel a napojení na rozvod tlak. vzduchu, vč. potřebné elektroinstalace a provizorního odhlučňovacího krytu dmyhadla - provizorní el. rozvaděč pro napájení technol. zařízení ČOV při demolici velínu, vč. přístřešku - po dokončení stavby navrácení veškerých provizorních opatření do funkčního finálního stavu	kpl	1,000	226 920,00	226 920,00		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Objekt			PS-15: Technologická elektroinstalace, MaR				4 850 669,98		
Oddíl			021-1: Silnoproud rozvaděč DT1				2 230 269,80		
48	SUB		Rozvaděč [DT1] -odkaz specifikace rozvaděče viz příloha č D.2.16.5 Rozvaděč DT1 - specifikace	kpl	1,000	340 625,22	340 625,22		
Plný popis: ---									
49	SUB		Krabice svorková prázdná 140x140x79, IP65, UV, 10mm2 ET1MX1, ET2MX1, ET3MX1	ks	3,000	1 016,26	3 048,78		
Plný popis: ---									
50	SUB		Dávkovací stanice [RT2] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
Plný popis: ---									
51	SUB		Otop potrubí odstřihu mechanického předč [ET1] 5 kpl Hliníková páska do 100°C rozměr 50mm x 50m [ET1] 5 kpl Ukončovací sada pro samoregulační topný kabel [ET1] 5 kpl Připojovací sada pro samoregulační topný kabel [ET1] 5 ks Samolepka Elektricky vyhříváno [ET1] 5 m Samoregulační topný kabel 230V, 16W/m/10°C [ET1]	kpl	1,000	14 963,30	14 963,30		
Plný popis: ---									
52	SUB		Otop potrubí voda do objektu biologie [ET2] 3 kpl Hliníková páska do 100°C rozměr 50mm x 50m [ET2] 3 kpl Ukončovací sada pro samoregulační topný kabel [ET2] 3 kpl Připojovací sada pro samoregulační topný kabel [ET2] 3 ks Samolepka Elektricky vyhříváno [ET2] 3 m Samoregulační topný kabel 230V, 16W/m/10°C [ET2]	kpl	1,000	8 977,98	8 977,98		
Plný popis: ---									
53	SUB		Otop potrubí voda do obejktu biologie [ET3] 3 kpl Hliníková páska do 100°C rozměr 50mm x 50m [ET3] 3 kpl Ukončovací sada pro samoregulační topný kabel [ET3] 3 kpl Připojovací sada pro samoregulační topný kabel [ET3] 3 ks Samolepka Elektricky vyhříváno [ET3] 3 m Samoregulační topný kabel 230V, 16W/m/10°C [ET3]	kpl	1,000	8 977,98	8 977,98		
Plný popis: ---									
54	SUB		Průrazy 5 ks Průraz ve zdi do 300 mm	kpl	1,000	8 105,68	8 105,68		
Plný popis: ---									
55	SUB		Dokumentace výrobní a dílenská Položka obsahuje vytvoření výrobní a dílenské dokumentace 1 ks Dokumentace výrobní a dílenská	kpl	1,000	14 815,68	14 815,68		
Plný popis: ---									
56	SUB		Dokumentace skutečného provedení Položka obsahuje vytvoření dokumentace skutečného provedení a kompletaci příloh a návodů 1 ks Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	7 407,84	7 407,84		
Plný popis: ---									
57	SUB		Koordinace prací s ostatními profesemi 1 ks Koordinace prací s ostatními profesemi	kpl	1,000	12 346,40	12 346,40		
Plný popis: ---									
58	SUB		Koordinace prací s provozovatelem 1 ks Koordinace prací s provozovatelem	kpl	1,000	6 951,56	6 951,56		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
59	SUB		Výchozí revize el.zařízení 1 ks Provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy	kpl	1,000	12 037,74	12 037,74		
Plný popis: ---									
60	SUB		Příprava ke komplexním zkouškám Položka obsahuje: zprovoznění strojů a zařízení pro provedení komplexních zkoušek 1 ks Komplexní zkoušky elektrotechnologie	kpl	1,000	15 741,66	15 741,66		
Plný popis: ---									
61	SUB		Doprava a přesun materiálu 1 kpl Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	20 747,32	20 747,32		
Plný popis: ---									
62	SUB		Ochranné pospojování, doplňující ochranné pospojování 1 kpl Sada propojovacího a konstrukčního materiálu. V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž ochranného pospojování a doplňujícího ochranného pospojování. Pospojování bude připojeno na uzemňovací soustavu, krerá není součástí této položky.	kpl	1,000	5 784,02	5 784,02		
Plný popis: ---									
63	SUB		Ostatní materiál a práce Položka obsahuje: - ostatní materiál a práce	kpl	1,000	32 033,54	32 033,54		
Plný popis: ---									
64	SUB		Kabel sdělovací pevný, černý, ÚV odolný 14x0,8 čern V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	50,000	212,04	10 601,80		
Plný popis: ---									
65	SUB		Kabel sdělovací pevný, černý, ÚV odolný 4x0,8 čern V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu	m	325,000	96,62	31 402,80		
Plný popis: ---									
66	SUB		Kabel sdělovací pevný, černý, ÚV odolný 7x0,8 čern V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu	m	350,000	127,49	44 621,50		
Plný popis: ---									
67	SUB		Kabel sdělovací pevný 3x2x0,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu	m	30,000	68,44	2 053,26		
Plný popis: ---									
68	SUB		Kabel silový pevný Cu J-3x1,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	265,000	85,89	22 760,32		
Plný popis: ---									
69	SUB		Kabel silový pevný Cu J-3x2,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu	m	150,000	101,99	15 298,80		
Plný popis: ---									
70	SUB		Nosné konstrukce "V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí. Vnitřní trasy: drátěný žárově pozinkovaný žlab včetně originálního příslušenství, PVC tuhé a ohebné trubky, žlaby, včetně kotvícího a spojovacího materiálu. Venkovní trasy: drátěný žárově pozinkovaný žlab včetně originálního příslušenství včetně horního víka, PVC tuhé a ohebné trubky UV stabilní včetně kotvícího a spojovacího materiálu." 1 kpl Sada nosných konstrukcí 1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu	kpl	1,000	49 908,98	49 908,98		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
71	SUB		Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce Položka obsahuje: - ostatní materiál a práce	kpl	1,000	22 397,98	22 397,98		
Plný popis: ---									
72	SUB		Měření a regulace. Krabice svorková prázdná 110x110x67, IP65, UV, 6mm2 LIC1MX1, LIC2MX1, LIC3MX1	ks	3,000	829,60	2 488,80		
Plný popis: ---									
73	SUB		Krabice svorková prázdná 93x93x55, IP65, UV, 4mm2 LA1MX1	ks	1,000	744,20	744,20		
Plný popis: ---									
74	SUB		Měření průtoku vratného kalu z dn1 [FIQ1] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
Plný popis: ---									
75	SUB		Měření průtoku vratného kalu z dn2 [FIQ2] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
Plný popis: ---									
76	SUB		Zabezpečení objektu [EZS1] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Infračidlo PIR duální [EZS1ED1] 1 ks Infračidlo PIR duální [EZS1ED2] 1 ks Infračidlo PIR duální [EZS1ED3] 1 ks Infračidlo PIR duální [EZS1ED4] 1 ks Infračidlo PIR duální [EZS1ED5] 1 ks Piezosíreňa 12V [EZS1HA1]	kpl	1,000	7 421,26	7 421,26		
Plný popis: ---									
77	SUB		Průtok na odtoku [FIQ3] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. Specifikace položky: Vyhodnocovací jednotka - převodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, výstup 1x 0/4-20mA, HART, 1x relé, IP 66 Sonda ultrazvuková, snímač pro bezkontaktní měření výšky hladiny, rozsah měření 0,07-3m. Kabel 5m. Venkovní stříška pro převodník, držák pro UZ sondu. Umístění převodníku u sondy. Součástí dodávky je "Posouzení způsobilosti měrného objektu" (úřední měření a kalibrace objektu) 1 ks Převodník 1x 4-20mA, relé 1 ks Snímač výšky hladiny ultrazvukový [FIQ3] 1 ks Stříška 1 ks Deska montážní 1 ks Ostatní náklady, zprovoznění přístrojů 1 ks Držák UZV sondy otočný PO007 1 ks Posouzení způsobilosti měrného objektu	kpl	1,000	128 791,74	128 791,74		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
78	SUB		Průtok na obtoku [FIQ4] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. Specifikace položky: Vyhodnocovací jednotka - převodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, výstup 1x 0/4-20mA, HART, 1x relé, IP 66 Sonda ultrazvuková, snímač pro bezkontaktní měření výšky hladiny, rozsah měření 0,07-3m. Kabel 5m. Venkovní stříška pro převodník, držák pro UZ sondu. Umístění převodníku u sondy. Součástí dodávky je "Posouzení způsobilosti měrného objektu" (úřední měření a kalibrace objektu) 1 ks Převodník 1x 4-20mA, relé 1 ks Snímač výšky hladiny ultrazvukový [FIQ4] 1 ks Stříška 1 ks Deska montážní 1 ks Ostatní náklady, zprovoznění přístrojů 1 ks Držák UZV sondy otočný PO007 1 ks Posouzení způsobilosti měrného objektu	kpl	1,000	128 791,74	128 791,74		
Plný popis: ---									
79	SUB		Přeliv do odlehčení [LA1] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Sonda zaplavení ponorná [LA1]	kpl	1,000	1 234,64	1 234,64		
Plný popis: ---									
80	SUB		Hladina v rn [LIC1] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Snímač hladiny tenzometrický 0-6m/4-20mA, 20m kabel [LIC1]	kpl	1,000	41 575,16	41 575,16		
Plný popis: ---									
81	SUB		Hladina v zkn [LIC2] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Snímač hladiny tenzometrický 0-6m/4-20mA, 20m kabel [LIC2]	kpl	1,000	41 575,16	41 575,16		
Plný popis: ---									
82	SUB		Hladina v akn [LIC3] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Snímač hladiny tenzometrický 0-6m/4-20mA, 20m kabel [LIC3]	kpl	1,000	41 575,16	41 575,16		
Plný popis: ---									
83	SUB		Měření hladiny zásobníku dávk. stanice [LIC4] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. Specifikace položky: Bezkontaktní radar pro měření hladiny nad 6m 1 ks Snímač hladiny radar 0-8m/4-20mA, G1-1/2"	kpl	1,000	21 337,80	21 337,80		
Plný popis: ---									
84	SUB		Plováková hladina v rn [LZ1] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Spínač plovákový 20m [LZ1.1] 1 ks Závaží k plováku [LZ1.1] 1 ks Závaží k plováku [LZ1.1] 1 ks Spínač plovákový 20m [LZ1.2] 1 ks Závaží k plováku [LZ1.2] 1 ks Závaží k plováku [LZ1.2]	kpl	1,000	7 448,10	7 448,10		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
85	SUB		Plováková hladina v zkn [LZ2] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Spínač plovákový 20m [LZ2.1] 1 ks Závaží k plováku [LZ2.1] 1 ks Závaží k plováku [LZ2.1] 1 ks Spínač plovákový 20m [LZ2.2] 1 ks Závaží k plováku [LZ2.2] 1 ks Závaží k plováku [LZ2.2]	kpl	1,000	7 448,10	7 448,10		
Plný popis: ---									
86	SUB		Plováková hladina v akn [LZ3] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1 ks Spínač plovákový 20m [LZ3.1] 1 ks Závaží k plováku [LZ3.1] 1 ks Závaží k plováku [LZ3.1] 1 ks Spínač plovákový 20m [LZ3.2] 1 ks Závaží k plováku [LZ3.2] 1 ks Závaží k plováku [LZ3.2]	kpl	1,000	7 448,10	7 448,10		
Plný popis: ---									
87	SUB		Optická kyslíková sonda nit1 [QIC1] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. Specifikace položky: Převodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu, výstup 2x 0/4-20mA, IP 66 Sonda optická kyslíková na principu tlumení fluorescence, snímač koncentrace kyslíku ve vodě a teploty, rozsah měření 0-20mg/l, 0-50°C. Kabel 7m. Autodiagnostika senzoru. PVC instalační ponorná armatura pro sondu, řetěz, délka 1,2m, úhel pro senzor 45°. Venkovní stříška pro převodník. Umístění převodníku u sondy. 1 ks Převodník 2x 4-20mA 1 ks Snímač kyslíku optický [QIC1] 1 ks Armatura ponorná 1 ks Stříška 1 ks Instalační sada 1 ks Ostatní náklady, zprovoznění analytických přístrojů 1 ks Stojan nerezový pro analyzátor	kpl	1,000	206 117,78	206 117,78		
Plný popis: ---									
88	SUB		Optická kyslíková sonda nit2 [QIC2] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. Specifikace položky: Převodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu, výstup 2x 0/4-20mA, IP 66 Sonda optická kyslíková na principu tlumení fluorescence, snímač koncentrace kyslíku ve vodě a teploty, rozsah měření 0-20mg/l, 0-50°C. Kabel 7m. Autodiagnostika senzoru. PVC instalační ponorná armatura pro sondu, řetěz, délka 1,2m, úhel pro senzor 45°. Venkovní stříška pro převodník. Umístění převodníku u sondy. 1 ks Převodník 2x 4-20mA 1 ks Snímač kyslíku optický [QIC2] 1 ks Armatura ponorná 1 ks Stříška 1 ks Instalační sada 1 ks Ostatní náklady, zprovoznění analytických přístrojů 1 ks Stojan nerezový pro analyzátor	kpl	1,000	206 117,78	206 117,78		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
89	SUB		Měření teploty ve dmýchárně [TIC1] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1ksSnímač teploty vzduchu -30 až 80°C / 4-20mA, IP65 [TIC1]	kpl	1,000	3 945,48	3 945,48		
Plný popis: ---									
90	SUB		Měření teploty ve dmýchárně [TIC2] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1ksSnímač teploty vzduchu -30 až 80°C / 4-20mA, IP65 [TIC2]	kpl	1,000	3 945,48	3 945,48		
Plný popis: ---									
91	SUB		Měření teploty ve dmýchárně [TIC3] V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 1ksSnímač teploty vzduchu -30 až 80°C / 4-20mA, IP65 [TIC3]	kpl	1,000	3 945,48	3 945,48		
Plný popis: ---									
92	SUB		Oživení měřicích okruhů Položka obsahuje: - oživení měřicích okruhů	kpl	1,000	22 827,42	22 827,42		
Plný popis: ---									
93	SUB		ASŘ TP. Zaškolení pracovníků provozovatele Položka obsahuje: 1 kpl - zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení	kpl	1,000	1 932,48	1 932,48		
Plný popis: ---									
94	SUB		Zdrojová soustava [GU1] 1 ks Modul bateriový 24V DC7.2AH [GU1A] 1 ks Řídicí jednotka UPS UPS 24V 20A/10A [GU1N] 1 ks Zdroj spínaný 24V, 240W [GU1Z]	kpl	1,000	27 363,38	27 363,38		
Plný popis: ---									
95	SUB		Operátorský panel [OP] 1 ks Panel grafický 10,4" color TFT, 2x serial, 2x USB, SD, Ethernet, IP65 [OP]	kpl	1,000	66 429,00	66 429,00		
Plný popis: ---									
96	SUB		Řídicí jednotka [PLC] 2 ks Modul analogových vstupů 8 vstupů, 16 bit, izolované jako skup. [PLC] 1 ks Modul analogových výstupů 4 výstupy, +/-10V, 0/4-20mA, 15 bitů+zn., svor. izol. samost. [PLC] 1 ks Zdroj pro PLC 31W, 24-48VDC [PLC] 1 ks Modul digitálních vstupů 32, 24VDC, poz.log., s konekt.40 pinů [PLC] 2 ks Modul digitálních vstupů 64, 24VDC, poz.log., s 2x konekt.40 pinů [PLC] 1 ks Modul digitálních výstupů 32, 24VDC / 0,1A, poz.log, konektor 40 pinů [PLC] 6 ks Kabel s konektorem 40 pinů, 2 volné konce s 2x20 vodiči, 3m [PLC] 1 ks Svorkovnice 20 šroubových svorek, průměr 3mm [PLC] 2 ks Svorkovnice 28 šroubových svorek, průměr 3mm [PLC] 1 ks Modul komunikační 4x Ethernet 10/100 Mb/s RJ45 [PLC] 1 ks PLC jednotka 1xUSB, Modbus (38.2 kbaud) [PLC] 1 ks Backplane 12 pozic [PLC]	kpl	1,000	302 621,00	302 621,00		
Plný popis: ---									
97	SUB		Switch [SWI] 1 ks Switch 10/100 Mbit/s, 8 metalických portů	kpl	1,000	4 361,50	4 361,50		
Plný popis: ---									
98	SUB		Programové vybavení pro řídicí jednotku 1 ks SW komunikační 1 ks SW aplikační pro PLC 1 ks SW projekt	kpl	1,000	69 448,50	69 448,50		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
99	SUB		Programové vybavení pro ovládací panel operátora 1 ks SW aplikační pro ovládací panel	kpl	1,000	46 299,00	46 299,00		
Plný popis: ---									
100	SUB		Programové vybavení pro dispečerské pracoviště 1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP	kpl	1,000	54 028,92	54 028,92		
Plný popis: ---									
101	SUB		Oživení řídicího systému Položka obsahuje: - oživení řídicího systému	kpl	1,000	34 006,28	34 006,28		
Plný popis: ---									
102	SUB		Komunikační modul [LTE] 1 ks Průmyslový LTE router LTE (4G), 2x ETH port, Dual SIM, 2x anténa [LTE1]	kpl	1,000	22 760,32	22 760,32		
Plný popis: ---									
Oddíl		021-2: Silnoproud rozvaděč RM1					2 620 400,18		
103	SUB		Rozvaděč [RM1]. Odkaz specifikace rozvaděče viz příloha č. D.2.16.5 Rozvaděč RM1- specifikace	kpl	1,000	989 979,98	989 979,98		
Plný popis: ---									
104	SUB		Krabice svorková prázdná 140x140x79, IP65, UV, 10mm2 M12MX1, M13MX1	ks	2,000	1 016,26	2 032,52		
Plný popis: ---									
105	SUB		Krabice svorková prázdná 250x200x115, IP65, UV, 25mm2 M10MX1, M11MX1, M1MX1, M2MX1, M3MX1, M4MX1, M5MX1, M6MX1	ks	8,000	1 906,86	15 254,88		
Plný popis: ---									
106	SUB		Měnič frekvenční IP55/4kW/400V/9,3A/ETH/EMC filtr/přetížení 150% M7FMG1, M8FMG1, M9FMG1	ks	3,000	91 598,82	274 796,46		
Plný popis: ---									
107	SUB		Ovladač plastový Harmony- stop tlač. SB1, SB2	ks	2,000	3 655,12	7 310,24		
Plný popis: ---									
108	SUB		Přepínač sítí, 4+4 moduly 1-0-2, 25A, DIN M7SA1, M8SA1, M9SA1	ks	3,000	4 982,48	14 947,44		
Plný popis: ---									
109	SUB		Relé termistorové 1x NO pro PTC, 1x NO pro sled a výpadek fáze M7K9, M8K9, M9K9	ks	3,000	9 486,72	28 460,16		
Plný popis: ---									
110	SUB		Rozvodnice modulární plastová (1Řx18mod.), průhledné dveře, IP65 M7MX1, M8MX1, M9MX1	ks	3,000	7 898,28	23 694,84		
Plný popis: ---									
111	SUB		Rukojeť pro OT16-80 M7SA1, M8SA1, M9SA1	ks	3,000	940,62	2 821,86		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
112	SUB		Skříň deblokační 1.motor_venkovní pro FM Položka zahrnuje nástěnnou plastovou skříň s ovladači pro ovládání 1ks motoru s frekvenčním měničem, umožňující místní ovládání uvedeného pohonu. Součástí dodávky je osazení deblokační skříně na příslušné místo - buď na zeď nebo na konstrukci, propojení všech komponent, ukončení kabelů. M7MS1, M8MS1, M9MS1	ks	3,000	8 377,74	25 133,22		
Plný popis: ---									
113	SUB		Skříň deblokační 1.motor_venkovní Položka zahrnuje nástěnnou plastovou skříň s ovladači pro ovládání 1ks motoru, umožňující místní ovládání uvedeného pohonu. Součástí dodávky je osazení deblokační skříně na příslušné místo - buď na zeď nebo na konstrukci, propojení všech komponent, ukončení kabelů. M10MS1, M11MS1, M12MS1, M13MS1, M1MS1, M2MS1, M3MS1, M4MS1, M5MS1, M6MS1, YV1MS1, YV2MS1, YV3MS1, YV4MS1, YV5MS1, YV6MS1, YV7MS1, YV8MS1	ks	18,000	7 576,93	136 384,78		
Plný popis: ---									
114	SUB		Vypínač třípolový ve skříňce 25/3, IP65 M14MS1	ks	1,000	4 295,62	4 295,62		
Plný popis: ---									
115	SUB		Čerpadlo rn [M10] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
116	SUB		Čerpadlo zahuštěného kalu ze zkn do akn [M11] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
117	SUB		Čerpadlo kalové vody ze zkn [M12] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
118	SUB		Čerpadlo kalové vody z akn [M13] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
119	SUB		Kompresorová stanice [M14] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
Plný popis: ---									
120	SUB		Míchadlo v den1 [M1] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
121	SUB		Míchadlo v den2 [M2] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
122	SUB		Čerpadlo vratného kalu z dn1 [M3] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
123	SUB		Čerpadlo vratného kalu z dn2 [M4] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									
124	SUB		Čerpadlo přebytečného kalu z dn1 [M5] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
125	SUB		Čerpadlo přebytečného kalu z dn2 [M6] V ceně je obsaženo zapojení elektromotoru.	kpl	1,000	1 087,02	1 087,02		
			Plný popis: ---						
126	SUB		Dmychadlo pro nit1 [M7] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
127	SUB		Dmychadlo pro nit2 [M8] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
128	SUB		Dmychadlo kalojem, záskok pro nit [M9] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
129	SUB		Příprava pro kompenzaci [RC1] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
130	SUB		Roz. mechanického předčistiště [RT1] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
131	SUB		Solenoid čiření písku v lp [YV1] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
132	SUB		Solenoid těžení písku z lp [YV2] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
133	SUB		Solenoid provzdušnění den1 [YV3] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
134	SUB		Solenoid provzdušnění den2 [YV4] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
135	SUB		Solenoid ofuk hladiny a stahování nečist [YV5] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
136	SUB		Solenoid ofuk hladiny a stahování nečist [YV6] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
137	SUB		Solenoid provzdušnění akn [YV7]		–	1 543,30	–		
			Plný popis: ---						
138	SUB		Solenoid provzdušnění rn [YV8] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
			Plný popis: ---						
139	SUB		Průrazy 12 ks Průraz ve zdi do 300 mm	kpl	1,000	19 445,58	19 445,58		
			Plný popis: ---						
140	SUB		Dokumentace výrobní a dílenská Položka obsahuje vytvoření výrobní a dílenské dokumentace 1 ks Dokumentace výrobní a dílenská	kpl	1,000	22 223,52	22 223,52		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: ---									
141	SUB		Dokumentace skutečného provedení Položka obsahuje vytvoření dokumentace skutečného provedení a kompletaci příloh a návodů 1 ks Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	7 407,84	7 407,84		
Plný popis: ---									
142	SUB		Koordinace prací s ostatními profesemi 1 ks Koordinace prací s ostatními profesemi	kpl	1,000	18 828,26	18 828,26		
Plný popis: ---									
143	SUB		Koordinace prací s provozovatelem 1 ks Koordinace prací s provozovatelem	kpl	1,000	12 346,40	12 346,40		
Plný popis: ---									
144	SUB		Osvědčení vydané pověřenou osobou 1 ks Zajištění osvědčení dle nařízení vlády č. 190/2022 Sb. pro provoz elektrických zařízení I. třídy	kpl	1,000	35 187,24	35 187,24		
Plný popis: ---									
145	SUB		Výchozí revize el.zařízení 1 ks Provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy	kpl	1,000	26 665,54	26 665,54		
Plný popis: ---									
146	SUB		Příprava ke komplexním zkouškám Položka obsahuje: - zprovoznění strojů a zařízení pro provedení komplexních zkoušek 1 ks Komplexní zkoušky elektrotechnologie	kpl	1,000	18 519,60	18 519,60		
Plný popis: ---									
147	SUB		Doprava a přesun materiálu 1 kpl Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	60 376,58	60 376,58		
Plný popis: ---									
148	SUB		Ochranné pospojování, doplňující ochranné pospojování 1 kpl Sada propojovacího a konstrukčního materiálu. V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž ochranného pospojování a doplňujícího ochranného pospojování. Pospojování bude připojeno na uzemňovací soustavu, která není součástí této položky.	kpl	1,000	11 541,20	11 541,20		
Plný popis: ---									
149	SUB		Demontáže a provizorní řešení Položka obsahuje: - montáž a zprovoznění provizorních rozváděčů a kabelových tras - odpojení a zabezpečení stávajících zařízení - demontáž stávajících rozváděčů a kabelových tras - likvidace odpadu	kpl	1,000	15 339,06	15 339,06		
Plný popis: ---									
150	SUB		Ostatní materiál a práce Položka obsahuje: - ostatní materiál a práce	kpl	1,000	112 713,36	112 713,36		
Plný popis: ---									
151	SUB		Kabeláž a trasy. Kabel datový plný drát, venkovní, černý 4x2x0,5 Cat6 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	120,000	69,78	8 374,08		
Plný popis: ---									
152	SUB		Kabel datový slaněný 4x2x0,5 Cat5e V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	5,000	64,42	322,08		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
153	SUB		Kabel sdělovací pevný, černý, ÚV odolný 14x0,8 čern V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	120,000	212,04	25 444,32		
Plný popis: ---									
154	SUB		Kabel sdělovací pevný, černý, ÚV odolný 7x0,8 čern V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	135,000	127,49	17 211,15		
Plný popis: ---									
155	SUB		Kabel sdělovací pevný 3x2x0,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	58,000	68,44	3 969,64		
Plný popis: ---									
156	SUB		Kabel sdělovací pevný 5x2x0,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	125,000	65,76	8 219,75		
Plný popis: ---									
157	SUB		Kabel silový Cu, stíněný, UV odolný 4x2,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	60,000	322,08	19 324,80		
Plný popis: ---									
158	SUB		Kabel silový pevný Cu 4x1,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	410,000	92,60	37 965,18		
Plný popis: ---									
159	SUB		Kabel silový pevný Cu 4x2,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	270,000	123,46	33 335,28		
Plný popis: ---									
160	SUB		Kabel silový pevný Cu 4x25 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	60,000	814,59	48 875,64		
Plný popis: ---									
161	SUB		Kabel silový pevný Cu 5x1,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	630,000	101,99	64 254,96		
Plný popis: ---									
162	SUB		Kabel silový pevný Cu 5x10 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	4,000	397,23	1 588,93		
Plný popis: ---									
163	SUB		Kabel silový pevný Cu 5x16 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	20,000	602,56	12 051,16		
Plný popis: ---									
164	SUB		Kabel silový pevný Cu 5x2,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	110,000	150,30	16 533,44		
Plný popis: ---									
165	SUB		Kabel silový pevný Cu 5x4 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	5,000	199,96	999,79		
Plný popis: ---									
166	SUB		Kabel silový pevný Cu 5x6 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	70,000	296,58	20 760,74		
Plný popis: ---									
167	SUB		Kabel silový pevný Cu 7x1,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	465,000	127,49	59 282,85		
Plný popis: ---									
168	SUB		Kabel silový pevný Cu J-3x1,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	725,000	85,89	62 268,80		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: ---									
169	SUB		Kabel silový pevný Cu J-3x2,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	145,000	101,99	14 788,84		
Plný popis: ---									
170	SUB		Kabel silový pevný Cu O-3x1,5 V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	90,000	76,49	6 884,46		
Plný popis: ---									
171	SUB		Vodič slaněný Cu 25 zž V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	106,000	195,93	20 768,79		
Plný popis: ---									
172	SUB		Vodič slaněný Cu 6 zž V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.	m	72,000	83,20	5 990,69		
Plný popis: ---									
173	SUB		Nosné konstrukce "V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí. Vnitřní trasy: drátěný žárově pozinkovaný žlab včetně originálního příslušenství, PVC tuhé a ohebné trubky, žlaby, včetně kotvícího a spojovacího materiálu. Venkovní trasy: drátěný žárově pozinkovaný žlab včetně originálního příslušenství včetně horního víka, PVC tuhé a ohebné trubky UV stabilní včetně kotvícího a spojovacího materiálu." 1 kpl Sada nosných konstrukcí 1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu	kpl	1,000	130 898,68	130 898,68		
Plný popis: ---									
174	SUB		Demontáže a provizorní řešení Položka obsahuje: - montáž a zprovoznění provizorních rozváděčů a kabelových tras - odpojení a zabezpečení stávajících zařízení - demontáž stávajících rozváděčů a kabelových tras - likvidace odpadu	kpl	1,000	13 956,80	13 956,80		
Plný popis: ---									
175	SUB		Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce Položka obsahuje: - ostatní materiál a práce	kpl	1,000	69 690,06	69 690,06		
Plný popis: ---									
Objekt		SO-00: Přípravné práce					2 454 652,73		
Oddíl		001: Zemní práce					2 309 357,47		
176	SP	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	700,000	73,20	51 240,00		
Plný popis: Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm									
177	SP	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	200,000	103,70	20 740,00		
Plný popis: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2									
178	SP	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000	1 220,00	18 300,00		
Plný popis: Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm									
179	SP	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	15,000	1 830,00	27 450,00		
Plný popis: Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm									
180	SP	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	15,000	6,10	91,50		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm									
181	SP	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	285,000	91,50	26 077,50		
Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm									
Výkaz výměr: 15,00*19					285,000				
182	SP	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000	244,00	3 660,00		
Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm									
183	SP	997 01-0001R	Poplatek za skladku	t	3,000	366,00	1 098,00		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: pařezy; 0,20*15					3,000				
184	SP	112 15-0001R	Stepkování větví vč. odvozu	m3	42,500	54,90	2 333,25		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: křoviny; 0,10*200					20,000				
větve; 1,50*15,00					22,500				
185	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	105,000	97,60	10 248,00		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m									
Výkaz výměr: ornice na mezideponii; 700,00*0,15					105,000				
186	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,064	366,00	1 487,45		
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny									
Výkaz výměr: 0,80*(0,25+0,15)*15,00					4,800				
-0,125*0,125*3,14*15,00					-0,736				
187	H	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	11,403	610,00	6 956,10		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: obsyp; 4,064*1,67*1,20*1,01					8,226				
zasyp sachty; 1,57*1,67*1,20*1,01					3,178				
188	SP	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	427,00	3 843,00		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3									
Výkaz výměr: 0,80*1,50*15,00*0,5					9,000				
189	SP	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	1 555,50	13 999,50		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3									
Výkaz výměr: 0,80*1,50*15,00*0,5					9,000				
190	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	305,00	3 660,02		
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: vykopy; 9,00*2					18,000				
=					18,000				
obsyp; -4,064					- 4,064				
-0,125*0,125*3,14*15,00					- 0,736				
odd.4; -1,20					- 1,200				
=					- 6,000				
191	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,570	915,00	1 436,55		
Výkaz výměr: zasyp šachet					-				
0,50*0,50*3,14*1,00*2					1,570				
192	SP	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	163,000	549,00	89 487,00		
Výkaz výměr: 815,00*0,2					163,000				
193	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	244,500	854,00	208 803,00		
Výkaz výměr: 815,00*0,3					244,500				
194	SP	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	326,000	2 013,00	656 238,00		
Výkaz výměr: 815,00*0,4					326,000				
195	SP	122551105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1000 m3 strojně Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	81,500	2 440,00	198 860,00		
Výkaz výměr: 815,00*0,1					81,500				
196	SP	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	169,000	61,00	10 309,00		
Výkaz výměr: 163,00					163,000				
potrubí - (vykop-zasyp); 9,00*2-12,00					6,000				
197	SP	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	570,500	61,00	34 800,50		
Výkaz výměr: 244,50+326,00					570,500				
198	SP	162251142	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	81,500	61,00	4 971,50		
199	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	169,000	219,60	37 112,40		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Výkaz výměr: 163,00						163,000			
potrubí - (vykop-zasyp); 9,00*2-12,00						6,000			
200	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 690,000	2,44	4 123,60		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 163,00*10						1 630,000			
potrubí - (vykop-zasyp); (9,00*2-12,00)*10						60,000			
201	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	570,500	219,60	125 281,80		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Výkaz výměr: 244,50+326,00						570,500			
202	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 705,000	2,44	13 920,20		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: (244,50+326,00)*10						5 705,000			
203	SP	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	81,500	219,60	17 897,40		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
204	SP	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	815,000	2,44	1 988,60		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 81,50*10						815,000			
205	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	169,000	48,80	8 247,20		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3									
Výkaz výměr: 163,00						163,000			
vytlac. kub. - potrubí; 6,00						6,000			
206	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	570,500	48,80	27 840,40		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5									
Výkaz výměr: 244,50+326,00						570,500			
207	SP	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	81,500	48,80	3 977,20		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
208	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Výkaz výměr: odtezena zemina; 815,00 vytlac. kub. - potrubí; 6,00	m3	821,000	48,80	40 064,80		
209	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Výkaz výměr: 163,00*1,83*0,25 244,50*1,95*0,25 326,00*2,25*0,25 81,50*2,57*0,25 6,00*1,83*0,25	t	432,250	366,00	158 203,50		
210	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Výkaz výměr: 163,00*1,83*0,75 244,50*1,95*0,75 326,00*2,25*0,75 81,50*2,57*0,75 6,000*1,83*0,75	t	1 296,750	366,00	474 610,50		
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce						1 756,80	
211	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm Výkaz výměr: 0,10*0,80*15,00	m3	1,200	1 464,00	1 756,80		
Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná						24 723,30	
212	SP	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 Plný popis: Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží Výkaz výměr: 1,00*0,50*0,50*3,14*2	m3	1,570	915,00	1 436,55		
213	SP	871363123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 250 Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 250	m	15,000	366,00	5 490,00		
214	SP	286 00001	Potrubí PVC DN 250 SN12 Plný popis: --- Výkaz výměr: 15,00*1,03	m	15,450	915,00	14 136,75		
215	SP	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg Plný popis: Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	2,000	1 830,00	3 660,00		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						63 013,00	
216	SP	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m Plný popis: Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	78,000	305,00	23 790,00		
217	SP	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 Plný popis: Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 Výkaz výměr: bet. žlab hrubého předčištění; 4,50	m3	4,500	7 930,00	35 685,00		
218	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	14,500	244,00	3 538,00		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
			Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti						55 802,16	
219	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,180	183,00	3 144,00		
			Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
220	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	326,420	2,44	796,46		
			Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
			Výkaz výměr: 17,18*19	326,420					
221	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	16,980	3 050,00	51 789,00		
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
222	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,170	427,00	72,70		
			Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
Objekt		SO-01: Přístavba provozního objektu						1 831 945,71	
Oddíl		001: Zemní práce						9 728,28	
223	SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	26,580	366,00	9 728,28		
			Plný popis: Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						
			Výkaz výměr: srovnatelně pro nasyp na stropní desce; 4,50*6,90-1,00*1,00*2-1,30*1,90	26,580					
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce						107 014,12	
224	SP	380326132	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	1,215	7 930,00	9 630,99		
			Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm						
			Výkaz výměr: kominky	-					
			0,20*0,35*(1,00+0,60)*2*2	0,448					
			0,20*0,35*(1,30+1,50)*2	0,392					
			0,30*0,35*0,90	0,095					
			0,20*0,35*(1,20+0,80)*2	0,280					
225	SP	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	9,520	1 293,20	12 311,26		
			Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení						
			Výkaz výměr: kominky	-					
			0,35*1,00*1*2	0,700					
			0,35*0,60*4*2	1,680					
			0,35*(1,30+1,90)*2	2,240					
			0,35*(0,90+0,60)*2*2	2,100					
			0,35*(1,20*4+0,80*4)	2,800					
226	SP	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	9,520	278,16	2 648,08		
			Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění						
227	SP	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,182	67 588,00	12 307,77		
			Plný popis: Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
			Výkaz výměr: 1,214*150*0,001	0,182					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
228	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou Výkaz výměr: 0,30*0,14*0,60	m3	0,025	11 553,40	291,15		
229	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm Výkaz výměr: 0,14*0,90*2	m2	0,252	1 232,20	310,51		
230	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zasdění hlav č. 14 až 22 Výkaz výměr: 14,40*0,90*2*0,001	t	0,026	68 930,00	1 786,67		
231	SP	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm Plný popis: Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm Výkaz výměr: (0,15+2,40)*(1,65+1,00) -0,70*1,97	m2	5,379	1 078,48	5 800,60		
232	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné Výkaz výměr: (0,15+2,40)*2	m	5,100	181,78	927,08		
233	SP	380 00-0003R	Zaslepní stávajících prostupů Plný popis: ---	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
234	SP	380 00-0002R	Vrtané prostupy utěsněné článkovým těsněním Plný popis: ---	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 808,39		
235	SP	615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené nosníků Výkaz výměr: (0,20*2+0,30)*0,60	m2	0,420	292,80	122,98		
236	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn Výkaz výměr: 2,40*(1,55+1,00+1,65+1,10) -0,70*1,97*2 odpočet hladký omítky; -2,775	m2	7,187	474,58	3 410,81		
237	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn Výkaz výměr: 7,187+2,775	m2	9,962	110,04	1 096,26		
238	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn Výkaz výměr: pod obklady; 1,50*(1,55+1,00-0,70)	m2	2,775	390,40	1 083,36		
239	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	32,847	347,70	11 420,90		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: (2,40+0,48)*(3,00+3,00)*2					34,560				
-0,60*0,90					-0,540				
-0,90*1,97					-1,773				
0,20*(0,60+0,90)*2					0,600				
240	SP	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm Plný popis: Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	32,847	235,46	7 734,15		
241	SP	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	1,232	6 258,60	7 710,60		
Výkaz výměr: POD02; (0,15-0,01)*(7,40+1,40)					1,232				
242	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,232	262,30	323,15		
243	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,031	47 580,00	1 458,97		
Výkaz výměr: POD02; 3,03*(7,40+1,40)*0,001*1,15					0,031				
244	SP	622525104	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách Plný popis: Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	661,24	1 322,48		
Výkaz výměr: vnejs. omítka- okno, dveře; 1,00+1,00					2,000				
245	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,313	53,92	124,73		
Výkaz výměr: 0,90*1,97+0,60*0,90					2,313				
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							961 098,14		
246	SP	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2	64,890	86,50	5 612,86		
Výkaz výměr: 1.NP; 3,00*3,00					9,000				
1.PP; 6,90*8,10					55,890				
247	SP	952903119	Příplatek za vyčištění prostor v přes 3,5 m čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za vyčištění prostorů v přes 3,5 m	m2	55,890	50,26	2 809,25		
Výkaz výměr: 1.PP; 6,90*8,10					55,890				
248	SP	938901131	Vykližení bahna z nádrže Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vykližení bahna z nádrže	m3	16,673	1 041,88	17 370,74		
Výkaz výměr: 0,50*(1,90*3,00+0,90*3,00+2,80*(3,00+3,00))+1,20*6,30					16,380				
0,50/2*(0,60*0,60+0,90*0,90)					0,293				
249	SP	938901132	Vyčištění nádrže po vykližení bahna Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyčištění nádrže po vykližení bahna	m2	32,320	65,15	2 105,58		
Výkaz výměr: 1,90+3,00+0,90*3,00+2,80*3,00*2+1,20*6,30+0,60*0,60					32,320				
250	SP	938901151	Příplatek za přemístění svislé ZKD 3,5 m u čištění nádrže	m3	16,672	42,82	713,93		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí Příplatek k ceně za přemístění bahna vislé za každých dalších i započatých 3,5 m									
251	SP	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	291,580	229,36	66 876,79		
Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou									
Výkaz výměr: dno						–			
1,90*3,00+0,90*3,00+0,40*0,40+2,80*3,00*2+1,20*6,30						32,920			
stěny						–			
m.c.01; 3,00*(1,90+3,00)*2						29,400			
m.c.02; 3,00*(0,90+3,00)*2						23,400			
m.c.03; 2,25*3,00*4+(0,40+3,00)*0,5*2,60*4						44,680			
m.c.04,05; 3,50*(2,80+3,00)*2*2-0,80*3,30*2						75,920			
m.c.06; 3,50*(1,20+6,30)*2						52,500			
stropy						–			
m.c.01; 1,90*3,00						5,700			
m.c.02; 0,90*3,00						2,700			
m.c.04,05; 2,80*3,00*2						16,800			
m.c.06; 1,20*6,30						7,560			
252	SP	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	258,820	2 379,00	615 732,78		
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm									
Výkaz výměr: dno						–			
1,90*3,00+0,90*3,00+0,40*0,40+2,80*3,00*2+1,20*6,30						32,920			
stěny						–			
m.c.01; 3,00*(1,90+3,00)*2						29,400			
m.c.02; 3,00*(0,90+3,00)*2						23,400			
m.c.03; 2,25*3,00*4+(0,40+3,00)*0,5*2,60*4						44,680			
m.c.04,05; 3,50*(2,80+3,00)*2*2-0,80*3,30*2						75,920			
m.c.06; 3,50*(1,20+6,30)*2						52,500			
253	SP	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	32,760	2 671,80	87 528,17		
Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm									
Výkaz výměr: stropy						–			
m.c.01; 1,90*3,00						5,700			
m.c.02; 0,90*3,00						2,700			
m.c.04,05; 2,80*3,00*2						16,800			
m.c.06; 1,20*6,30						7,560			
254	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	50,600	113,58	5 747,25		
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž									
Výkaz výměr: (2,90-1,80)*(3,60+1,20*2)*2						13,200			
2,90*(3,60+1,20*2)*2						34,800			
2,60*1,00*0,5*2						2,600			
255	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	50,600	69,42	3 512,55		
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž									
256	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	1 518,000	1,34	2 037,16		
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 50,60*30					1 518,000				
257	SP	953334118	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm Plný popis: Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 15 mm	m	16,000	328,18	5 250,88		
Výkaz výměr: kominky; 0,80*4*2+1,00*4+(1,10+1,70)*2					16,000				
258	SP	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů Plný popis: Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů	m2	258,820	306,22	79 255,86		
259	SP	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 300 barů Plný popis: Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	32,760	350,14	11 470,59		
260	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	258,820	184,22	47 679,82		
261	SP	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou Plný popis: Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	32,760	225,70	7 393,93		
Oddíl 096: Bourání konstrukcí							57 855,82		
262	SP	971052651	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm Plný popis: Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,792	11 760,80	9 314,55		
Výkaz výměr: nitrifikace; 0,30*0,80*3,30					0,792				
263	SP	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm Plný popis: Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,128	14 884,00	1 905,15		
Výkaz výměr: stropní deska do nitrifikace; 0,20*0,80*0,80					0,128				
264	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	530,70	940,93		
Výkaz výměr: 0,90*1,97					1,773				
265	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,324	5 124,00	1 660,18		
Výkaz výměr: základ dmychadel; 0,15*1,20*1,80					0,324				
266	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	6,840	111,87	765,22		
Výkaz výměr: provozní místnost; 9,00-1,20*1,80					6,840				
267	SP	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,958	3 952,80	3 785,20		
Výkaz výměr: provozní místnost pod dlažbou; (0,15-0,01)*(9,00-1,20*1,80)					0,958				
268	SP	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm Plný popis: Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	3,200	744,20	2 381,44		
Výkaz výměr: stropní deska do nitrifikace; 0,80*4					3,200				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
269	SP	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2 Výkaz výměr: poklop 600/600; 4,00	kus	4,000	146,40	585,60		
270	SP	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2 Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2 Výkaz výměr: poklop 600/900; 2,00	kus	2,000	174,46	348,92		
271	SP	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 Plný popis: Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3 Výkaz výměr: komínky 0,20*0,35*(1,00+0,60)*2*2 0,20*0,35*(1,30+1,50)*2 0,30*0,35*0,90	m3	0,935	13 420,00	12 540,99		
272	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 Výkaz výměr: nad stropem nádrží 0,08*(4,50*6,90-1,00*1,00*2-1,30*1,90)	m3	2,126	4 843,40	10 299,01		
273	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V Výkaz výměr: nad stropem nádrží 4,50*6,90	m2	31,050	67,10	2 083,46		
274	SP	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm Výkaz výměr: otvor 200/200; 1,00 otvor d300; 1,00	kus	2,000	214,72	429,44		
275	SP	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm Výkaz výměr: pro okno; 0,30*0,60*0,90	m3	0,162	2 830,40	458,52		
276	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou Výkaz výměr: pro okno - po hrubém vybourání otvoru; 0,30*0,90*2	m2	0,540	240,34	129,78		
277	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtařování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtařování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm Výkaz výměr: okno; 0,90*2	m	1,800	403,82	726,88		
278	SP	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m Plný popis: Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m	m	0,600	3 196,40	1 917,84		
279	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	32,847	45,14	1 482,71		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %									
Výkaz výměr: viz odd.6; 32,847					32,847				
280	SP	767 99-0001R	Demontáž obslužné lávky vč. zábradlí kolem dosaz. nadřže	kpl	1,000	6 100,00	6 100,00		
Plný popis: ---									
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							94 836,23		
281	SP	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	19,312	1 038,22	20 049,59		
Plný popis: Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m									
282	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	33,021	808,86	26 709,24		
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m									
283	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,021	183,00	6 042,81		
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km									
284	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	267,292	2,44	652,19		
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km									
Výkaz výměr: 14,068*19					267,292				
285	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,568	3 050,00	41 382,40		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04									
Výkaz výměr: 14,068-0,50					13,568				
Oddíl 712: Povlakové krytiny							39 978,28		
286	SP	712 00-0001R	Hydroizolační vrstva - dod. + montáž	m2	33,675	469,70	15 817,15		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 31,05					31,050				
0,25*(1,00*3*2+1,30*2+1,90)					2,625				
287	SP	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	31,050	68,32	2 121,34		
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní									
Výkaz výměr: skl. POD03; 4,50*6,90					31,050				
288	SP	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	31,050	83,57	2 594,85		
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné									
Výkaz výměr: skl. POD03; 4,50*6,90					31,050				
289	H	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	65,205	27,45	1 789,88		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 2*31,05*1,05					65,205				
290	SP	712771411	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl přes 100 do 200 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	31,050	108,09	3 356,26		
Plný popis: Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°									
Výkaz výměr: skl. POD03; 4,50*6,90					31,050				
291	H	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,658	1 622,60	7 557,26		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: skl. POD03; 0,15*4,50*6,90					4,658				
292	SP	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	31,050	81,50	2 530,45		
Plný popis: Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu do 100 mm, sklon střechy do 5°									
Výkaz výměr: skl. POD03; 4,50*6,90					31,050				
293	H	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	6,210	666,12	4 136,61		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 0,10*31,05*2,00					6,210				
294	SP	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,490	50,00	74,50		
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m									
							10 370,00		
Oddíl		721: Kanalizace							
295	SP	721 01	Odpadní potrubí	kpl	1,000	10 370,00	10 370,00		
Plný popis: ---									
							18 938,00		
Oddíl		722: Vodovod							
296	SP	722 01	Vnitřní vodovod vč. armatur a ventilů	kpl	1,000	18 910,00	18 910,00		
Plný popis: ---									
297	SP	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,560	50,00	28,00		
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m									
							18 795,50		
Oddíl		725: Zařizovací předměty							
298	SP	725 02	Umyvadlo vc. baterie	soubor	1,000	9 638,00	9 638,00		
Plný popis: ---									
299	SP	725 01	WC misa vč. plast. sedátka	soubor	1,000	9 150,00	9 150,00		
Plný popis: ---									
300	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,150	50,00	7,50		
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m									
							1 403,52		
Oddíl		764: Konstrukce klempířské							
301	SP	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	0,600	2 269,20	1 361,52		
Plný popis: Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm									
302	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,840	50,00	42,00		
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m									
							59 346,66		
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské							
303	SP	766 61101	Vstupní dveře 900/1970 ozn. DVE/01, popis viz tabulky - dod. +osaz.+mont.	ks	1,000	30 500,00	30 500,00		
Plný popis: ---									
304	SP	766 61102	Vnitřní dveře 700/1970 ozn. DVE/02, popis viz tabulky - dod. +osaz.+mont.	ks	1,000	21 716,00	21 716,00		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
305	SP	766 61103	Okno 600/900 ozn. OKN/01, popis viz tabulky - dod. +osaz.+mont. Plný popis: ---	ks	1,000	7 110,16	7 110,16		
306	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,410	50,00	20,50		
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					170 505,98		
307	SP	767 55301R	Ocelová mříž do okna 0,60x0,90m, ozn. ZK01, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	1,000	4 311,48	4 311,48		
308	SP	767 63102R	Kompozitový poklop 0,60x0,60m, ozn. ZK02, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	2,000	12 669,70	25 339,40		
309	SP	767 63103R	Kompozitový poklop 0,60x0,60m, ozn. ZK03, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	2,000	12 669,70	25 339,40		
310	SP	767 63104R	Kompozitový poklop 0,90x0,60m, ozn. ZK04, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	2,000	12 669,70	25 339,40		
311	SP	767 63105R	Kompozitový poklop 0,80x0,80m, ozn. ZK05, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	1,000	12 669,70	12 669,70		
312	SP	767 63106R	Kompozitový pororost 3,00x3,00 m, ozn. ZK06, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	1,000	40 656,50	40 656,50		
313	SP	767 55307R	Lamelová větrací mřížka 0,30x0,30 m, ozn. ZK07, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	1,000	17 604,60	17 604,60		
314	SP	767 55308R	Lamelová větrací mřížka 0,20x0,20 m, ozn. ZK08, popis viz tabulky - dod. + montáž Plný popis: ---	ks	1,000	18 342,70	18 342,70		
315	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,740	1 220,00	902,80		
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic					18 648,07		
316	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	8,800	79,67	701,06		
317	SP	771 15-0001R	Montáž podlah z keram. dlaždic do lepicího tmelu Plný popis: --- Výkaz výměr: POD02; 7,40+1,40	m2	8,800	1 037,00	9 125,60		
318	H	597 00002	Dlažba keramická protiskluzna Plný popis: --- Výkaz výměr: 8,80*1,10+10,40*0,10*1,30	m2	11,032	610,00	6 729,52		
319	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm Výkaz výměr: 3,00*4-0,70-0,90	m	10,400	200,08	2 080,83		
320	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3,010	3,67	11,05		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Oddíl			781: Obklady						
321	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	6,600	79,67	525,80		
322	SP	781 47-0001R	Montáž obkladů lepicím tmelem vč. spárování a plast. profilů Plný popis: --- Výkaz výměr: 1,50*(1,55+1,00)*2 -1,50*0,70	m2	6,600	1 073,60	7 085,76		
323	H	597 00001	Obklad keramický Plný popis: --- Výkaz výměr: 6,60*1,10+0,20*0,60*1,10	m2	7,392	610,00	4 509,12		
324	SP	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem Plný popis: Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	0,600	189,10	113,46		
325	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,540	50,00	77,00		
Oddíl			783: Nátěry						
326	SP	783 82-0001R	Ochranný nater na beton na bázi vnitřní krystalizace Plný popis: --- Výkaz výměr: dno 1,90*3,00+0,90*3,00+0,40*0,40+2,80*3,00*2+1,20*6,30 stěny m.c.01; 3,00*(1,90+3,00)*2 m.c.02; 3,00*(0,90+3,00)*2 m.c.03; 2,25*3,00*4+(0,40+3,00)*0,5*2,60*4 m.c.04,05; 3,50*(2,80+3,00)*2*2-0,80*3,30*2 m.c.06; 3,50*(1,20+6,30)*2 stropy m.c.01; 1,90*3,00 m.c.02; 0,90*3,00 m.c.04,05; 2,80*3,00*2 m.c.06; 1,20*6,30	m2	291,580	616,10	179 642,44		
327	SP	783 82-7401R	Krycí nátěr omítek dvojnásobný vč. penetrace Plný popis: --- Výkaz výměr: fasada 2,90*3,60*4 3,60*1,00*0,5*2 -0,90*1,97 0,30*(1,97*2+1,00) -0,60*0,90 0,10*(0,60+0,90*2)	m2	44,769	303,78	13 599,93		
328	SP	783 21-8201R	Nátěr přesahů střechy - podbití Plný popis: ---	kpl	1,000	5 563,20	5 563,20		
Oddíl			784: Malby a tapety						
329	SP	784 00-0001R	Omyvatelný nátěr Plný popis: ---	m2	54,105	305,00	16 502,03		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
			Výkaz výměr: strop; 9,00		9,000				
			2,40*(1,55+1,00+1,65+1,10)		12,720				
			odpočet hladký omítky; -2,775		-2,775				
			(2,40+0,48)*(3,00+3,00)*2		34,560				
			0,20*(0,60+0,90)*2		0,600				
	Objekt		SO-02: Retenční nádrž				1 351 823,95		
	Oddíl		001: Zemní práce				453 778,37		
330	SP	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	41,300	854,00	35 270,22		
			Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
			Výkaz výměr: 4,10*4,20*7,05		121,401				
			2,05*4,10*0,5*(4,20+7,05+4,20+0,70)		67,870				
			2,05*4,10*0,5*2,05/3*6		17,230				
			=		206,502				
			odpočet tř. 4; -206,502*0,3		-61,951				
			odpočet tř. 5; -206,502*0,4		-82,601				
			odpočet tř. 6; -206,502*0,1		-20,650				
331	SP	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	61,951	854,00	52 905,81		
			Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3						
			Výkaz výměr: tř. 4; 206,502*0,3		61,951				
332	SP	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	82,601	2 013,00	166 275,41		
			Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3						
			Výkaz výměr: tř. 5; 206,502*0,4		82,601				
333	SP	131551104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	20,650	2 440,00	50 386,49		
			Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3						
			Výkaz výměr: tř. 6; 206,502*0,1		20,650				
334	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	136,872	305,00	41 745,81		
			Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
			Výkaz výměr: výkop; 206,502		206,502				
			=		206,502				
			podkladní beton; -0,10*3,40*6,25		-2,125				
			dno; -0,30*3,20*6,05		-5,808				
			-3,70*2,90*5,75		-61,698				
			=		-69,631				
335	SP	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	273,744	97,60	26 717,41		
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
			Výkaz výměr: zasyp; 136,872*2		273,744				
336	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,300	219,60	9 069,48		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
337	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	413,000	2,44	1 007,72		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 41,30*10					413,000				
338	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,680	219,60	1 686,53		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Výkaz výměr: (61,951+82,601) -136,872					144,552 - 136,872				
339	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	76,800	2,44	187,39		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 7,68*10					76,800				
340	SP	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	20,650	219,60	4 534,74		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
341	SP	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	206,500	2,44	503,86		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 20,65*10					206,500				
342	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	136,872	48,80	6 679,35		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5									
Výkaz výměr: zasyp; 136,872					136,872				
343	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	69,630	48,80	3 397,94		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru									
Výkaz výměr: 206,502-136,872					69,630				
344	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,482	366,00	13 352,55		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: tř.3; 41,30*1,83*0,25 tř.5; 7,68*2,25*0,25 tř.6; 20,65*2,57*0,25					18,895 4,320 13,268				
345	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	109,447	366,00	40 057,65		

[illegible]

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
355	H	63126046	poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámu a příslušenství 800/800mm A15 Plný popis: ---	kus	1,000	42 700,00	42 700,00		
356	SP	899 63101R	Kompozitní pororošt dělený 800x2300 vč. ramu - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	30 500,00	30 500,00		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 886,65		
357	SP	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m Výkaz výměr: 2,90*5,75	m2	16,675	86,50	1 442,35		
358	SP	952903119	Příplatek za vyčištění prostor v přes 3,5 m čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za vyčištění prostorů v přes 3,5 m	m2	16,675	50,26	838,15		
359	SP	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 Plný popis: Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3 Výkaz výměr: (3,70-0,50)*2,30*5,15	m3	37,904	64,42	2 441,62		
360	H	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele Plný popis: --- Výkaz výměr: 37,904*1,03	m3	39,041	66,61	2 600,61		
361	SP	953334443	Těsnící plech ve svítku do pracovních spar betonových kcí s bitumenem oboustranným š 150 mm Plný popis: Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) ve svítku s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 150 mm Výkaz výměr: (2,60+5,45)*2	m	16,100	531,92	8 563,91		
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					84 238,09		
362	SP	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m Plný popis: Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	81,137	1 038,22	84 238,09		
Objekt		SO-03: Nádrže pro PS 06+07+008					13 822 142,78		
Oddíl		001: Zemní práce					4 231 083,01		
363	SP	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 Výkaz výměr: (276,00-269,65)*10,25*17,00 1,10*(273-269,65)*0,5*(17,50+10,50) (1,10+1,00)*(276,00-273,00)*(18,00+11,00) 3,00*3,00*0,5*(19,00+11,00) 3,00*3,00*0,5*3,00/3*2 = odpocet tř. 4; -1484,778*0,2 odpocet tř. 5; -1484,778*0,35 odpocet tř. 6; -1484,778*0,35	m3	148,477	854,00	126 799,61		
364	SP	131351106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	296,956	854,00	253 600,08		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: tř. 4; 1484,778*0,2					296,956				
365	SP	131451106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	519,672	2 013,00	1 046 100,34		
Výkaz výměr: tř. 5; 1484,778*0,35					519,672				
366	SP	131551106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5 000 m3 strojně Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	519,672	2 440,00	1 268 000,41		
Výkaz výměr: tř. 6; 1484,778*0,35					519,672				
367	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	711,747	305,00	217 082,99		
Výkaz výměr: výkop; 1484,778					1 484,778				
=					1 484,778				
-0,05*10,25*17,00					- 8,713				
podkladní bet.; -0,10*8,60*15,40					- 13,244				
zakl. deska; -0,40*8,40*15,20					- 51,072				
-(376,00-370,20)*8,10*14,90					- 700,002				
=					- 773,031				
368	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	148,477	219,60	32 605,55		
369	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 484,770	2,44	3 622,84		
Výkaz výměr: 148,477*10					1 484,770				
370	SP	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	711,747	97,60	69 466,51		
371	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	104,881	219,60	23 031,87		
Výkaz výměr: 296,956+519,672					816,628				
zasyp; -711,747					- 711,747				
372	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 048,810	2,44	2 559,10		
Výkaz výměr: 104,881*10					1 048,810				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
373	SP	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	519,672	219,60	114 119,97		
Piný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
374	SP	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 196,720	2,44	12 680,00		
Piný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 519,672*10					5 196,720				
375	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	711,747	48,80	34 733,25		
Piný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5									
376	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky	m3	773,031	48,80	37 723,91		
Piný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru									
Výkaz výměr: 1484,778-711,747					773,031				
377	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	460,813	366,00	168 657,58		
Piný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: tř. 3; 148,477*1,83*0,25					67,928				
tř. 5; 104,881*2,25*0,25					58,996				
tř. 6; 519,672*2,57*0,25					333,889				
378	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 382,439	366,00	505 972,73		
Piný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: tř. 3; 148,477*1,83*0,75					203,785				
tř. 5; 104,881*2,25*0,75					176,987				
tř. 6; 519,672*2,57*0,75					1 001,668				
379	SP	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	4 320,000	67,10	289 872,00		
Piný popis: Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min									
Výkaz výměr: 6*30*24					4 320,000				
380	SP	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	44,543	54,90	2 445,42		
Piný popis: Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m									
Výkaz výměr: 148,477*0,3					44,543				
381	SP	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	244,988	54,90	13 449,86		
Piný popis: Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m									
Výkaz výměr: (296,956+519,672)*0,3					244,988				
382	SP	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	155,902	54,90	8 559,00		
Piný popis: Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 519,672*0,3					155,902				
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							12 906,38		
383	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	7,450	1 732,40	12 906,38		
Výkaz výměr: zasakovací drenážní vrstva 0,50*0,50*14,90*2					- 7,450				
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							5 579 581,50		
384	SP	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení	m2	904,470	1 293,20	1 169 660,60		
Výkaz výměr: deska; 0,40*(8,40+15,20)*2 steny; 114,578/0,40*2 steny; 43,29/0,30*2 strop; 3,25*(3,50-0,90)+(3,25-0,90)*3,50 (0,30*2+0,50)*(3,25+3,50)					18,880 572,890 288,600 16,675 7,425				
385	SP	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	904,470	278,16	251 587,38		
386	SP	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení	m2	4,800	1 037,00	4 977,60		
Výkaz výměr: podkladní beton; 0,10*(8,60+15,40)*2					4,800				
387	SP	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	4,800	219,60	1 054,08		
388	SP	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 Plný popis: Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	31,978	67 588,00	2 161 332,44		
Výkaz výměr: (47,233+51,072+114,882)*150,00*0,001					31,978				
389	SP	380316122	Kompletní konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl přes 150 do 300 mm Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm	m3	29,910	6 319,60	189 021,34		
Výkaz výměr: spadový beton - dosazovací nadřž 3,05/3*(0,60*0,60+3,50*3,50+2,10)*2					- 29,910				
390	SP	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30 Plný popis: Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,413	6 026,80	2 486,06		
Výkaz výměr: 0,25*0,25*2,10 0,25*0,25*(1,20*2+0,90) 0,25*0,25*1,20					0,131 0,206 0,075				
391	SP	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m Plný popis: Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	4,950	1 037,00	5 133,15		
Výkaz výměr: 0,25*3*2,10 0,25*3*(1,20*2+0,90)					1,575 2,475				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
			0,25*3*1,20		0,900				
392	SP	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m Plný popis: Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	4,950	219,60	1 087,02		
393	SP	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 Plný popis: Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,083	69 174,00	5 713,77		
			Výkaz výměr: 0,413*200*0,001		0,083				
394	SP	311 23-5001R	Zdivo z cihelných tvarovek 380x247x238 mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 0,95*8,10+8,10*(4,07-0,95)*0,5 -1,00*1,97 2,10*8,10+8,10*3,10*0,5 -1,00*1,97*2 -0,90*1,05 2,10*(3,30+0,25)*2	m2	57,951	2 757,20	159 782,50		
395	SP	311 23-5002R	Zdivo z cihelných tvarovek 250x372x238 mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 2,10*3,30 2,10*2,60*2+8,10*3,10*0,5	m2	30,405	1 903,20	57 866,80		
396	SP	380 32-6201R	Kompletní kce ČOV ze ZB C30/37 XC3,XA3. XF3 tl. do 300 mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 0,30*(6,00-1,30)*(3,50+0,30+6,75+3,50*2) 0,30*6,00*(3,50*2+0,30+3,25) -0,30*0,90*1,65 = strop 0,20*(3,50-0,90)*3,25 0,20*3,50*(3,25-0,90) 0,30*0,30*(3,25+3,50)	m3	47,233	6 807,60	321 539,97		
397	SP	380 32-6202R	Kompletní kce ČOV ze ZB C30/37 XC3,XA3. XF3 tl. přes 300 mm Plný popis: --- Výkaz výměr: podkladní bet.; 0,10*8,60*15,40 zakl. deska; 0,40*8,40*15,20 = stěny 0,40*(6,00+0,95)*(14,90-3,95-0,40)*2 0,40*6,00*(3,95*2+7,30+8,10) =	m3	178,894	6 807,60	1 217 838,79		
398	SP	380 00-0004R	Vrtané prostupy utěsněné článkovým těsněním Plný popis: ---	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
	Oddíl		004: Vodorovné konstrukce				43 654,21		
399	SP	417238213	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 100 mm Plný popis: Obezdivka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm	m	16,200	409,92	6 640,70		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 8,10*2					16,200				
400	SP	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,848	5 856,00	10 823,35		
Výkaz výměr: 0,25*0,25*(2,60*2+3,30)					0,531				
0,25*0,25*(8,10-1,20*2-0,90)					0,300				
0,25*0,25*(8,10-1,20)					0,431				
=					1,263				
0,33*0,25*(3,95-0,40)*2					0,586				
401	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	13,721	1 037,00	14 228,68		
Výkaz výměr: 1,262/0,25*2					10,096				
0,25*(3,95+3,30)*2					3,625				
402	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	13,721	219,60	3 013,13		
403	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,129	69 174,00	8 948,35		
Výkaz výměr: 1,848*70*0,001					0,129				
Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							237 009,33		
404	SP	625141001	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevovláknitými s vrstvou EPS tl. 50 mm Plný popis: Podkladní vrstva vnějších omítaných betonových konstrukcí prováděná z desek vkládaných do bednění současně s betonováním dřevovláknitých s vrstvou EPS, celkové tl. 50 mm	m2	1,975	678,32	1 339,68		
Výkaz výměr: 0,25*3,95*2					1,975				
405	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	94,127	128,10	12 057,67		
Výkaz výměr: m.c. 01,02,03,04					-				
(7,30*(0,95+0,25)+7,30*2,80*0,5)*2					37,960				
-1,00*1,97					- 1,970				
0,27*(1,20+2,00*2)					1,404				
-2,10*2,10					- 4,410				
m.č. 10,11					-				
(7,30*(2,35+0,25)+7,30*2,90*0,5)*2					59,130				
-1,00*1,97*2					- 3,940				
-0,90*1,05					- 0,945				
0,27*(1,20+2,00*2)*2					2,808				
0,27*(0,90+1,05*2)					0,810				
-2,10*2,10					- 4,410				
0,25*2,10*3					1,575				
-2,35*2,35*2					- 11,045				
m.č.11; (2,35+0,25)*3,30*2					17,160				
406	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	94,127	474,58	44 670,79		
407	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	94,127	110,04	10 358,11		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) ve svítku s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 150 mm									
Výkaz výměr: 7,70*4+14,50*2						59,800			
421	SP	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	152,685	86,50	13 206,95		
Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m									
Výkaz výměr: 8,10*14,90						120,690			
3,95*8,10						31,995			
422	SP	952903119	Příplatek za vyčištění prostor v přes 3,5 m čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů	m2	120,690	50,26	6 066,36		
Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za vyčištění prostorů v přes 3,5 m									
423	SP	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	348,090	64,42	22 422,54		
Plný popis: Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3									
Výkaz výměr: 4,00*(3,50*3,50*2+3,50*6,75*2+3,50*3,25*2)						378,000			
spadový beton - dosazovací nádrž - odpocet						-			
-3,05/3*(0,60*0,60+3,50*3,50+2,10)*2						- 29,910			
424	H	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	358,533	66,61	23 882,58		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 348,09*1,03						358,533			
425	SP	985 54801R	Kotvení pozednice kotevními šrouby M16 na chemické hmoždiny - D+M	ks	34,000	427,00	14 518,00		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 2*12+2*5						34,000			
426	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	43,000	480,68	20 669,24		
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15									
Výkaz výměr: (8,90+15,70)*2-1,20-5,00						43,000			
427	H	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	43,430	134,20	5 828,31		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 43,00*1,01						43,430			
428	SP	953171031	Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových nádrže	kus	8,000	74,05	592,43		
Plný popis: Osazování kovových předmětů stupadel z betonářské oceli nebo litinových									
429	H	552 00001	Stupadlo ocelové s PE povlakem	ks	8,000	146,40	1 171,20		
Plný popis: ---									
430	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	508,983	113,58	57 811,31		
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž									
Výkaz výměr: fasada						-			
2*((2,35+0,15)*10,50+10,50*(5,47-2,50)*0,5)						83,685			
2*(2,50-1,80)*(3,95+1,20*2+0,40+1,20*2)						12,810			
uvnitř obj.						-			
(6,00+0,95-1,80)*(3,50*2+6,75*2)						105,575			
(6,00-1,30-1,80)*(3,50*2*2+3,50*2+6,75*2)						100,050			
2*((6,00+2,35)*7,30+7,30+(5,47-2,35)*0,5)						139,630			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
(6,00+2,35)*7,30+7,30*(4,07-2,35)*0,5					67,233				
431	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	45 808,470	1,34	61 474,97		
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití									
Výkaz výměr: 508,983*30*3					45 808,470				
432	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	508,983	69,42	35 332,58		
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž									
Oddíl 028: Zvláštní zakládání							607 438,00		
433	SP	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	183,000	305,00	55 815,00		
Plný popis: Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporny pískem délkou od 0 do 8 m									
434	SP	151711131	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	183,000	146,40	26 791,20		
Plný popis: Vytažení ocelových zápor pro pažení délkou od 0 do 8 m									
435	SP	226011-0001R	Vrty d 300 mm	m	183,000	488,00	89 304,00		
Plný popis: ---									
436	H	130 00001	Ocel profilová HEB 160 - zapory vc. opotřebení	t	7,800	13 420,00	104 676,00		
Plný popis: ---									
437	H	58932310	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/8	m3	3,400	4 758,00	16 177,20		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: kořeny zápor; 3,40					3,400				
438	SP	153821112	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,16 do 0,31 MN	m	90,000	219,60	19 764,00		
Plný popis: Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,16 do 0,31 MN									
439	SP	153822112	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,16 do 0,31 MN	kus	9,000	610,00	5 490,00		
Plný popis: Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,16 do 0,31 MN									
440	SP	224411114	Vrty maloprofilové D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	27,000	305,00	8 235,00		
Plný popis: Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV									
Výkaz výměr: kotvy kabelové; 90,00*0,3					27,000				
441	SP	224411116	Vrty maloprofilové D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina V a VI	m	63,000	366,00	23 058,00		
Plný popis: Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI									
Výkaz výměr: kotvy kabelové; 90,00*0,7					63,000				
442	H	150 00001	Kotvy 3xLp15,5mm/1770Mpa dočasné, dl. 4,00m volná, 6,00 m kořen, celkova dl. 10,00m	ks	9,000	2 440,00	21 960,00		
Plný popis: ---									
443	H	581,585	Dodání hmot pro injektování	m3	3,200	1 830,00	5 856,00		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: kabelové kotvy; 3,20					3,200				
444	SP	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	6,400	512,40	3 279,36		
Plný popis: Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 3,20*2					6,400				
445	SP	153 60501R	Pažení dřevěnými pažinami tl. 100 mm - montáž, dodávka vč. odstranění Plný popis: ---	m2	104,000	878,40	91 353,60		
446	SP	153211002	Zřízení stříkaného betonu tl přes 50 do 100 mm skalních a poloskalních ploch Plný popis: Zřízení stříkaného betonu skalních a poloskalních ploch průměrné tloušťky přes 50 do 100 mm	m2	95,000	146,40	13 908,00		
447	SP	153271122	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty hl přes 0,2 do 0,4 m z oceli BSt 500 D přes 10 do 16 mm Plný popis: Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli BSt 500 do malty hloubky přes 200 do 400 mm, průměru přes 10 do 16 mm	kus	380,000	91,50	34 770,00		
Výkaz výměr: 95,00*4					380,000				
448	SP	153272211	Výztuž stříkaného betonu příčná i podélná z oceli 10 505 nebo BSt 500 D do 8 mm skalních a poloskalních ploch Plný popis: Výztuž stříkaného betonu příčná a podélná skalních a poloskalních ploch z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, průměru prutů do 8 mm	t	0,900	14 640,00	13 176,00		
449	SP	153273113	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí jednovrstvá D drátu přes 6 do 8 mm skalních a poloskalních ploch Plný popis: Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí skalních a poloskalních ploch jednovrstvých, průměru drátu přes 6 do 8 mm	m2	95,000	122,00	11 590,00		
450	SP	153273123	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí dvouvrstvá D drátu přes 6 do 8 mm skalních a poloskalních ploch Plný popis: Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí skalních a poloskalních ploch dvouvrstvých, průměru drátu přes 6 do 8 mm	m2	95,000	122,00	11 590,00		
451	SP	292111111	Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu Plný popis: Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb ocelová z terénu zřízení	t	2,740	2 196,00	6 017,04		
Výkaz výměr: převázky; 2,10 konstrukční ocel; 0,64					2,100 0,640				
452	SP	292111112	Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu Plný popis: Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb ocelová z terénu odstranění	t	2,740	2 440,00	6 685,60		
453	H	130 00002	Ocel profilová U260 - převázky vč. opotřebení Plný popis: ---	t	2,100	13 420,00	28 182,00		
454	H	140 00001	Konstrukční ocel Plný popis: ---	t	0,640	13 420,00	8 588,80		
455	SP	153851133	Ztužující ocelová táhla D přes 28 do 32 mm Plný popis: Ztužující táhla z oceli průměru přes 28 do 32 mm	m	8,000	146,40	1 171,20		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							800 282,57		
456	SP	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m Plný popis: Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	770,822	1 038,22	800 282,57		
Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu							23 554,65		
457	SP	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	264,880	46,24	12 247,52		
Výkaz výměr: POD/01B - 2x separační vrstva na podkladní betonu 2*8,60*15,40					- 264,880				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Gen. soustava
458	H	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A Plný popis: --- Výkaz výměr: 264,88*1,15	m2	304,612	36,84	11 223,12		
459	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Oddíl 713: Izolace tepelné	%	1,680	50,00	84,00		
460	SP	714 63101R	Akustická izolace tuhou minerální vatou tkl. 100 mm - dod. + mont. Plný popis: --- Výkaz výměr: dmycharna OMI/03; 2,35*(2,35+3,30)*2-1,00*1,97 PDH/01; 2,75*3,30	m2	33,660	463,60	15 604,78		
461	SP	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně Výkaz výměr: skl. PDH/01; 2,75*3,30	m2	9,075	98,82	896,79		
462	H	631 00001	Tuhé minerální desky tl. 160 mm Plný popis: --- Výkaz výměr: skl. PDH/01; 2,75*3,30*1,02	m2	9,257	884,50	8 187,37		
463	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m Oddíl 762: Konstrukce tesařské	%	1,270	50,00	63,50		
464	SP	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 120 do 224 cm2 Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 Výkaz výměr: krokve; 5,555*2*(13+6) vaznice; 4,60*2 kleštiny; 2*5,00*(13+6) pozednice; 11,45*2+4,95*2	m	443,090	576,45	255 419,23		
465	H	605 00002	Rezivo hraněné hranoly hoblované vč. tlakové impregnace Plný popis: --- Výkaz výměr: krokve; 0,10*0,16*211,09*1,10 vaznice; 0,10*0,16*9,20*1,10 pozednice; 0,14*0,12*32,80*1,10	m3	4,483	20 165,38	90 406,40		
466	H	605 00003	Rezivo fošny hoblované vč. tlakové impregnace Plný popis: --- Výkaz výměr: kleštiny; 0,08*0,16*190,00*1,10	m3	2,675	19 642,00	52 546,28		
467	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm Plný popis: Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm Výkaz výměr: 2*5,555*(11,45+4,95)	m2	182,204	140,06	25 518,76		
468	H	605 00004	Late vč. impregnace	m3	1,270	14 884,00	18 897,84		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: late; 0,045*0,045*570,00*1,10					1,270				
469	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,294	4 050,40	33 593,42		
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty									
Výkaz výměr: (4,483+2,675+1,27)/1,10+33,265*0,019					8,294				
470	SP	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	33,265	305,00	10 145,83		
Plný popis: Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek									
Výkaz výměr: 2*5,555*0,50*3					16,665				
0,50*(11,60+5,00)*2					16,600				
471	H	605 00005	Palubky obkladové	m2	36,592	366,00	13 392,49		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 33,265*1,10					36,592				
472	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2,820	50,00	141,00		
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m									
Oddíl 763: Konstrukce montované							11 651,87		
473	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,750	1 167,54	9 048,44		
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace									
Výkaz výměr: dmychama PDH/01; 7,75					7,750				
474	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	7,750	51,85	401,84		
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr									
475	SP	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	7,750	131,76	1 021,14		
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m									
476	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	7,750	75,15	582,43		
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany									
477	H	673 0001	Parotěsná folie	m2	8,913	67,10	598,03		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 7,75*1,15					8,913				
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							56 549,47		
478	SP	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	0,900	2 269,20	2 042,28		
Plný popis: Oplechování parapetů z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm									
479	SP	764561403	Žlab podokapní půlkruhový z plastu D 100 mm	m	33,000	985,27	32 513,98		
Plný popis: Žlab podokapní z plastu včetně háků a čel půlkruhový, průměr 100 mm									
Výkaz výměr: (11,50+5,00)*2					33,000				
480	SP	764568622	Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 75 do 105 mm	m	12,000	1 408,37	16 900,42		
Plný popis: Svod z plastu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru přes 75 do 105 mm									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 1,50*4+3,00*2					12,000				
481	SP	764 28601R	Plastová mřížka proti ptacrvu, D+M Plný popis: ---	m	36,000	140,30	5 050,80		
482	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	0,840	50,00	42,00		
Oddíl 765: Krytina skládaná							500 282,98		
483	SP	765 59701R	Krytina keramická skládaná vč. doplňkových tašek D+M Plný popis: ---	m2	182,204	2 745,00	500 149,98		
Výkaz výměr: 2*5,555*(11,45+4,95)					182,204				
484	SP	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,660	50,00	133,00		
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské							110 033,39		
485	SP	766 611014	Okno 900/1050 ozn. OKN/01, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	12 442,78	12 442,78		
486	SP	766 611011	Vstupní dveře 1000/1970 ozn. DVE/01, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	31 842,00	31 842,00		
487	SP	766 611012	Vstupní dveře 1000/1970 ozn. DVE/02, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	31 842,00	31 842,00		
488	SP	766 611013	Vstupní dveře 1000/1970 ozn. DVE/03, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	31 842,00	31 842,00		
489	SP	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	0,900	237,90	214,11		
490	H	611 00001	Poplastovaná voděodolná deska dl. 0,90 m Plný popis: ---	ks	1,000	1 830,00	1 830,00		
491	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,410	50,00	20,50		
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							311 392,90		
492	SP	767 55311R	Ocelová mříž do okna 0,9x1,05 m, ozn ZK/01, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	6 240,30	6 240,30		
493	SP	767 55312R	Kruhová lamelová větrací mřížka DN 0,35m, ozn ZK/02, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	6,000	1 928,82	11 572,92		
494	SP	767 55313R	Lamelová větrací mřížka 0,4x0,4 m, ozn ZK/03, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	3,000	21 212,48	63 637,44		
495	SP	767 55314R	Lamelová větrací mřížka DN 0,4x0,4 m, ozn ZK/04, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	21 212,48	21 212,48		
496	SP	767 55315R	Kruhová větrací mřížka DN 0,25 m, ozn ZK/05, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	875,91	875,91		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
497	SP	767 55316R	Kompozitový pororošt 0,9x0,9 m ozn. ZK/06, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	kpl	1,000	45 384,00	45 384,00		
498	SP	767 55317R	Kompozitový pororošt 3,25x0,9 m ozn. ZK/07, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	kpl	1,000	45 384,00	45 384,00		
499	SP	767 55318R	Kompozitový pororošt 3,80x0,9 m ozn. ZK/08, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	kpl	1,000	45 384,00	45 384,00		
500	SP	767 55320R	Kompozitový pororošt vč. nosníku 0,9x0,9 m ozn. ZK/10, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	kpl	1,000	45 384,00	45 384,00		
501	SP	767 55321R	Zabradlí podél pororoštu dl. 1,80 m ozn. ZK/11, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	kpl	1,000	12 707,52	12 707,52		
502	SP	767 55321R	Odhluchovací filtr ozn. ZK/04, popis viz tabulky - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	12 707,52	12 707,52		
503	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,740	1 220,00	902,80		
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic					9 966,42		
504	SP	771474115	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm	m	13,900	272,06	3 781,63		
		Výkaz výměr: skl. OMI/04 3,30*2+2,60+2,10+2,60			13,900				
505	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,780	79,67	221,47		
		Výkaz výměr: 0,20*13,90			2,780				
506	H	597 00001	Keramická dlažba Plný popis: ---	m2	3,614	1 647,00	5 952,26		
		Výkaz výměr: sokl; 0,20*13,90*1,30			3,614				
507	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3,010	3,67	11,05		
Oddíl		777: Podlahy lité					6 877,62		
508	SP	777 62-0001R	Narěr polyuretanovým lakem vč. polyuretanové membrany a penetrače Plný popis: ---	m2	16,060	427,00	6 857,62		
		Výkaz výměr: 7,75+2,40*3,80-0,90*0,90			16,060				
509	SP	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,400	50,00	20,00		
Oddíl		781: Obklady					13 040,72		
510	SP	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných přes 50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	6,900	1 073,60	7 407,84		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2									
Výkaz výměr: skl. FAS/02									
0,15*(14,90+8,10)*2						-			
						6,900			
511	SP	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	6,900	134,20	925,98		
Plný popis: Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě									
512	H	597 00002	Keramický mrazuvzdorný obklad	m2	7,590	610,00	4 629,90		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 6,90*1,10						7,590			
513	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,540	50,00	77,00		
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m									
Oddíl		783: Nátěry					406 970,81		
514	SP	783 82-0001R	Ochranný nátěr na bazi vnitřní krystalizace	m2	588,047	616,10	362 295,76		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: dno						-			
0,60*0,60*2+3,50*6,75*2+3,25*3,50*2						70,720			
=						70,720			
stěny						-			
m.c.01,02						-			
(0,60+3,50)*0,5*3,38*4*2						55,432			
((2,95+0,95)*3,50+2,95*3,50+(2,95-1,30)*3,50*2)*2						71,050			
m.c.03,04						-			
(6,00-1,30)*(3,50+6,75)*2						96,350			
(6,00+0,95)*6,75*2						93,825			
6,00*3,50*2						42,000			
m.c.05,06						-			
(6,00-0,20)*(3,50+3,25)*2*2						156,600			
0,20*(0,90*2*2+3,25+3,50)						2,070			
=						517,327			
515	SP	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	96,977	303,78	29 459,67		
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový									
Výkaz výměr: vymera viz odd.6						-			
FAS/01A; 76,932						76,932			
FAS/01B; 20,045						20,045			
516	SP	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	96,977	73,20	7 098,72		
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový									
517	SP	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	33,265	244,00	8 116,66		
Plný popis: Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický									
Výkaz výměr: pobítlí říms - palubky; 33,265						33,265			
Oddíl		784: Malby a tapety					34 167,99		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
518	SP	784 21-0001R	Malby - omyvatelný nátěr Plný popis: --- Výkaz výměr: viz odd. 6 - omítky 94,127+1,97+3,94+0,945+(4,41-0,41)*2	m2	108,982	305,00	33 239,51		
519	SP	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m Výkaz výměr: m.c. 10- strop, SDK; 7,75	m2	7,750	119,80	928,48		
Oddíl		PO: Požární ochrana						6 100,00	
520	SP	950 01	Hasicí přístroj - viz požární a bezpečnostní řešení Plný popis: ---	ks	2,000	3 050,00	6 100,00		
Objekt		SO-05: Zpevněné plochy pojezdové						222 405,47	
Oddíl		001: Zemní práce						2 063,63	
521	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Výkaz výměr: 64,52*0,5 37,50*0,50*0,5	m2	41,635	24,40	1 015,89		
522	SP	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním Výkaz výměr: 64,52*0,5 37,50*0,50*0,5	m2	41,635	24,40	1 015,89		
523	SP	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m Výkaz výměr: 4,00*0,30*0,15	m3	0,180	97,60	17,57		
524	SP	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,180	79,30	14,27		
Oddíl		005: Komunikace pozemní						154 819,46	
525	SP	577154221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm	m2	64,520	732,00	47 228,64		
526	SP	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	64,520	30,50	1 967,86		
527	SP	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	64,520	732,00	47 228,64		
528	SP	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	64,520	36,60	2 361,43		
529	SP	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	64,520	549,00	35 421,48		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
530	SP	564851014	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm Výkaz výměr: 64,52+37,50*0,50	m2	83,270	219,60	18 286,09		
531	SP	569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění Plný popis: Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění Výkaz výměr: 4,00*0,30*0,15	m3	0,180	1 464,00	263,52		
532	SP	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm Výkaz výměr: koagulant; 2,60*2,60	m2	6,760	305,00	2 061,80		
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 819,71		
533	SP	631 311201R	Mazanina tl. přes 120 do 240 mm z betonu C30/37 XC4, XA2, XF3 Plný popis: --- Výkaz výměr: koagulant; 0,20*2,60*2,60	m3	1,352	7 076,00	9 566,75		
534	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,352	262,30	354,63		
535	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Výkaz výměr: 4,44*2,60*2,60*2*0,001*1,15	t	0,069	47 580,00	3 284,60		
536	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení Výkaz výměr: 0,20*2,60*4	m2	2,080	1 037,00	2 156,96		
537	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	2,080	219,60	456,77		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					44 903,63		
538	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	37,500	427,00	16 012,50		
539	H	592 00001	Obrubník 100/15/15 Plný popis: --- Výkaz výměr: 37,50*1,01	m	37,875	183,00	6 931,13		
540	SP	935 56201R	Odvodňovací zlab pojezdny - D+M Plný popis: ---	m	4,000	5 490,00	21 960,00		
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					4 799,04		
541	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,112	366,00	4 799,04		
Objekt		SO-06: Zpevnené plochy pochozí					194 855,60		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Oddíl		001: Zemní práce							
542	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	43,625	24,40	1 064,45		
Výkaz výměr: 87,25*0,5					43,625				
543	SP	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	43,625	24,40	1 064,45		
Výkaz výměr: 87,25*0,5					43,625				
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce							
544	SP	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	174,500	30,50	5 322,25		
Výkaz výměr: 87,25*2					174,500				
Oddíl		005: Komunikace pozemní							
545	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	87,250	427,00	37 255,75		
546	H	592 00002	Zamková dlažba 60 mm Plný popis: ---	m2	89,868	488,00	43 855,34		
Výkaz výměr: 87,25*1,03					89,868				
547	SP	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	87,250	183,00	15 966,75		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
548	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	78,300	480,68	37 637,24		
549	H	592 00003	Obrubník 100/6/25 Plný popis: ---	m	79,083	610,00	48 240,63		
Výkaz výměr: 78,30*1,01					79,083				
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti							
550	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,388	146,40	4 448,74		
Objekt		SO-07: Oplocení							
Oddíl		001: Zemní práce							
551	SP	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 Plný popis: Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	6,048	610,00	3 689,28		
552	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,048	219,60	1 328,14		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
553	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	60,480	2,44	147,57		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 6,048*10					60,480				
554	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezískladky	m3	6,048	48,80	295,14		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo mezískladky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru									
555	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,948	366,00	1 079,11		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: 6,048*1,95*0,25					2,948				
556	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,845	366,00	3 237,34		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: 6,048*1,95*0,75					8,845				
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							84 246,13		
557	SP	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	6,260	6 832,00	42 766,13		
Plný popis: Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20									
Výkaz výměr: 0,80/3*(0,30*0,30+0,60*0,60+0,18)*(28+6)					5,712				
vrata; 0,80/3*(0,30*0,30+0,60*0,60+0,18)*2					0,336				
=					6,048				
6,048*0,035					0,212				
558	SP	278353102	Bednění kotevních otvorů v základech pro stroje průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m	kus	34,000	976,00	33 184,00		
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v konstrukcích pod stroje včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m									
Výkaz výměr: 28+6					34,000				
559	SP	278353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základech pro stroje průřezu do 0,01 m2	kus	34,000	244,00	8 296,00		
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v konstrukcích pod stroje včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. Příplatek k ceně -3102 za každý další i započatý 0,5 m hl.									
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							105 846,16		
560	SP	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	112,200	61,00	6 844,20		
Plný popis: Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m									
561	H	313 00001	Pletivo potah. plastem ok 50x50 z drátu d 2,5 mm vč. napínacích drátů šířky 1,80 m - popis příloha D1.1.3.	m	117,810	94,06	11 081,44		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 112,20*1,05					117,810				
562	SP	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	336,600	24,40	8 213,04		
Plný popis: Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 112,20*3					336,600				
563	H	313 00003	Vázací drát d 2,30 mm Plný popis: ---	balení	1,000	366,00	366,00		
564	H	313 00002	Očka z nerez oceli k upevnění napínacího drátu ke sloupkům Plný popis: ---	ks	102,000	42,70	4 355,40		
Výkaz výměr: (28+6)*3					102,000				
565	SP	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zalitím MC Plný popis: Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	36,000	305,00	10 980,00		
Výkaz výměr: 28+6 vrata; 2,00					34,000 2,000				
566	SP	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu Plný popis: Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	20,000	366,00	7 320,00		
567	H	553 00001	Sloupek plotový d 48/3,5 dl. 2800 mm potažený plastem Plný popis: ---	ks	28,000	390,40	10 931,20		
568	H	553 00002	Sloupek plotový rohový d 48/3,5 dl. 2800 mm potažený plastem Plný popis: ---	kus	6,000	390,40	2 342,40		
569	H	553 00003	Vzpěra d 33,5/3,25 dl. 2250 mm potažený plastem Plný popis: ---	kus	20,000	610,00	12 200,00		
570	SP	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky Plný popis: Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	40,000	183,00	7 320,00		
Výkaz výměr: 4+4+7+11+8+3+3					40,000				
571	H	592 00001	Podhrabová deska 2950x200x50 Plný popis: ---	ks	40,400	561,20	22 672,48		
Výkaz výměr: 40,00*1,01					40,400				
572	H	593 00004	Uchyt vzper k podhrabové desce vč. šroubu Plný popis: ---	ks	20,000	61,00	1 220,00		
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							4 428,38		
573	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m Plný popis: Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	18,149	244,00	4 428,38		
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							25 302,80		
574	SP	767 55301R	Vjezdová brana dvoukřídla šíře 4,50 m, výška 2,0 m, popis viz příloha D.1.1.3 - dod. montáž Plný popis: ---	ks	1,000	24 400,00	24 400,00		
575	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,740	1 220,00	902,80		
Objekt SO-08: Sadové úpravy, ochranná zelen							513 474,47		
Oddíl 001: Zemní práce							496 263,46		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
576	SP	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Výkaz výměr: 1060,00-280,00	m2	780,000	79,30	61 854,00		
577	SP	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	280,000	79,30	22 204,00		
578	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Výkaz výměr: 780,00*0,5	m2	390,000	24,40	9 516,00		
579	SP	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním Výkaz výměr: 780,00*0,5	m2	390,000	24,40	9 516,00		
580	SP	182251101	Svahování násypů strojně Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	280,000	54,90	15 372,00		
581	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m Výkaz výměr: z obj. SO 00; 700*0,15	m3	105,000	97,60	10 248,00		
582	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	105,000	48,80	5 124,00		
583	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice Plný popis: --- Výkaz výměr: nedostatek ornice; (188,00-105,00)*1500*0,001 ornice pro vysadbu; 0,03*73*0,5*1,5	t	126,143	915,00	115 420,39		
584	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Výkaz výměr: 1060,00-280,00	m2	780,000	97,60	76 128,00		
585	SP	181451133	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1 Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	280,000	97,60	27 328,00		
586	H	00572410	osivo směs travní parková Plný popis: --- Výkaz výměr: 1060*0,05*1,03	kg	54,590	219,60	11 987,96		
587	SP	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží sklonu přes 1:1 včetně kotvení Plný popis: Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georohoží včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:1	m2	240,000	140,30	33 672,00		
588	H	693 00001	Georohož Plný popis: ---	m2	288,000	54,90	15 811,20		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Výkaz výměr: 240,00*1,20					288,000	–			
589	SP	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	9,590	427,00	4 094,93		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3									
Výkaz výměr: zasakovací dren; 0,50*0,50*(13,87+14,21+10,28)					9,590				
590	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,590	219,60	2 105,96		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
591	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	95,900	2,44	234,00		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 9,59*10					95,900	–			
592	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,590	48,80	467,99		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru									
593	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,675	366,00	1 711,10		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: 9,59*1,95*0,25					4,675	–			
594	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,025	366,00	5 133,29		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: 9,59*1,95*0,75					14,025	–			
595	SP	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	73,000	427,00	31 171,00		
Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3									
Výkaz výměr: 47+26					73,000	–			
596	SP	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	73,000	244,00	17 812,00		
Plný popis: Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm									
597	H	026 00001	Tavolník van Hauttenův	ks	48,410	366,00	17 718,06		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 47,00*1,03					48,410	–			
598	H	026 00002	Ptačí zob - Ligustrum vulgare Atrovirens	ks	26,780	61,00	1 633,58		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 26,00*1,03					26,780	–			
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							16 613,72		
599	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	9,590	1 732,40	16 613,72		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo travitodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm									
Výkaz výměr: zasakovací dren; 0,50*0,50*(13,87+14,21+10,28)						9,590			
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí									
600	SP	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,576	1 037,00	597,30		
Plný popis: Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m									
Objekt Oddíl SO-09: Propojovací potrubí 001: Zemní práce							2 493 737,60		
							926 480,00		
601	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,245	366,00	8 141,57		
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny									
Výkaz výměr: PVC potrubí						–	–		
1,00*(0,15+0,15)*12,00						3,600	–		
1,40*(0,15+0,15)*4,80						2,016	–		
1,00*(0,25+0,15)*(51,01-(1,70+1,30+1,30*4+1,30*0,5*2+1,30+1,30*0,5))						15,824	–		
-0,125*0,125*3,14*(51,01-(1,70+1,30+1,30*4+1,30*0,5*2+1,30+1,30*0,5))						- 1,941	–		
1,00*(0,315+0,15)*(7,78-(0,63+1,60*0,5))						2,953	–		
-0,1575*0,1575*3,14*(7,78-(0,63+1,60*0,5))						- 0,495	–		
1,00*(0,08+0,15)*1,25						0,288	–		
602	H	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	45,025	671,00	30 211,62		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 22,245*1,67*1,20*1,01						45,025	–		
603	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	30,812	366,00	11 277,19		
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny									
Výkaz výměr: potrubí PE						–	–		
vytlak; 1,00*(0,09+0,30)*4,80						1,872	–		
vodovod; 1,00*(0,04+0,30)*60,00						20,400	–		
nerez potruní DN 40; 1,00*(0,04+0,30)*7,00						2,380	–		
nerez potruní DN 50; 1,00*(0,05+0,30)*8,60						3,010	–		
chranicka; 1,00*(0,05+0,30)*9,00						3,150	–		
604	H	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	62,365	610,00	38 042,48		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 30,812*1,67*1,20*1,01						62,365	–		
605	SP	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	51,442	244,00	12 551,82		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3									
Výkaz výměr: nátok na ČOV						–	–		
1,00*1,29*(5,23-1,25)						5,134	–		
1,00*1,24*(3,44-1,25-1,45)						0,918	–		
1,00*0,90*(7,78-1,775)						5,405	–		
odlehčovací stoka						–	–		
1,00*1,75*(8,22-1,25-2,50)						7,823	–		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
			přepad z retenční nádrže		-				
			1,00*1,64*(11,36-1,25)		16,580				
			vodovod; 1,00*1,00*60,00		60,000				
			vytlak; 1,00*1,00*4,80		4,800				
			DN 150; 1,40*1,00*4,80		6,720				
			DN 150; 1,00*1,00*12,00		12,000				
			nerez potrubí; 1,00*1,00*(7,00+8,60)		15,600				
			chránička; 1,00*1,00*9,00		9,000				
			sachty		-				
			2,50*2,50*(1,43+1,54+2,18+1,65+1,58+1,55+1,46+0,20*6)		78,688				
			MO; 2,50*2,50*1,40		8,750				
			odlehčovací sachta		-				
			1,80/3*(2,80*2,90+4,60*4,70+13,25)		25,794				
			=		257,211				
			odpočet tř.4; -257,211*0,3		- 77,163				
			odpočet tř.5; -257,211*0,4		- 102,884				
			odpočet tř.6; -257,211*0,1		- 25,721				
606	SP	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	77,163	244,00	18 827,85		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3									
Výkaz výměr: tř.4; 257,211*0,3					77,163				
607	SP	132451254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	102,884	1 830,00	188 278,45		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3									
Výkaz výměr: tř.5; 257,211*0,4					102,884				
608	SP	132551254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	25,721	2 440,00	62 759,48		
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3									
Výkaz výměr: tř.6; 257,211*0,1					25,721				
609	SP	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	32,978	854,00	28 163,45		
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3									
Výkaz výměr: vypínací šachta					-				
1,60/3*(2,80*3,55+4,40*5,15+15,00)					25,387				
zlab česlí					-				
1,65*(2,90+4,55)*0,5*3,70+1,65*(4,00+5,65)*0,5*3,50					50,606				
lapak písku					-				
3,85/3*(2,75*2,75+6,60*6,60+18,15)					88,900				
=					164,892				
odpočet tř.4; -164,892*0,3					- 49,468				
odpočet tř.5; -164,892*0,4					- 65,957				
odpočet tř.6; -164,892*0,1					- 16,489				
610	SP	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	49,468	854,00	42 245,33		
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3									
Výkaz výměr: tř.4; 164,892*0,3					49,468				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
611	SP	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	65,957	2 013,00	132 771,04		
			Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3						
			Výkaz výměr: tř.5; 164,892*0,4		65,957				
612	SP	131551104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	16,489	2 440,00	40 233,65		
			Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3						
			Výkaz výměr: tř.6; 164,892*0,1		16,489				
613	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	284,733	305,00	86 843,57		
			Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
			Výkaz výměr: vykop; 164,892+257,211		422,103				
			=		422,103				
			obsyp; -(22,245+30,812)		- 53,057				
			-0,125*0,125*3,14*(51,01-(1,70+1,30+1,30*4+1,30*0,5*2+1,30+1,30*0,5))		- 1,941	-			
			-0,1575*0,1575*3,14*(7,78-(0,63+1,60*0,5))		- 0,495	-			
			odd.4; -(26,543+1,831)		- 28,374				
			sachty; -0,62*0,62*3,14*(1,43+1,54+2,18+1,65+1,58+1,55+1,46)		- 13,748				
			MO; -0,62*0,62*3,14*1,30		- 1,569				
			odlehčovací S; -1,60*1,60*1,70		- 4,352				
			vypínací Š; -1,35*2,35*1,60		- 5,076				
			žlab česlí; -1,40*(1,70*6,00+1,10*2,30)		- 17,822				
			-0,40*1,20*1,90		- 0,912				
			lapák písku; -3,75*1,55*1,55		- 9,009				
			-0,60*0,80*1,55		- 0,744				
			-0,315*0,315*3,14*0,87		- 0,271				
			=		- 137,370				
614	SP	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	645,916	97,60	63 041,40		
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
			Výkaz výměr: zasyp; 284,733*2		569,466				
			obsyp; 22,245+27,662		49,907				
615	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,420	219,60	18 538,63		
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
			Výkaz výměr: 32,978+51,442		84,420	-			
616	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	844,200	2,44	2 059,85		
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
			Výkaz výměr: 84,42*10		844,200	-			
617	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,739	219,60	2 358,28		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Výkaz výměr: výkop; 77,163+102,884+49,468+65,957						295,472			
odpočet zasyp; -284,733						- 284,733			
618	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	107,390	2,44	262,03		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 10,739*10						107,390	-		
619	SP	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	42,210	219,60	9 269,32		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Výkaz výměr: 25,721+16,489						42,210	-		
620	SP	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	422,100	2,44	1 029,92		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 42,210*10						422,100	-		
621	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	364,333	48,80	17 779,45		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5									
Výkaz výměr: zasyp; 284,733						284,733			
obsyp; 22,245+30,812						53,057			
odd.4 - sterkopisek; 26,543						26,543			
622	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	137,370	48,80	6 703,66		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru									
623	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	71,783	366,00	26 272,49		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: (51,442+32,978)*1,83*0,25						38,622	-		
10,739*2,25*0,25						6,041	-		
(16,489+25,721)*2,57*0,25						27,120	-		
624	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	215,348	366,00	78 817,47		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: (51,442+32,978)*1,83*0,75						115,866	-		
10,739*2,25*0,75						18,122	-		
(16,489+25,721)*2,57*0,75						81,360	-		
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							688 769,94		
625	SP	380326122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl přes 150 do 300 mm	m3	20,916	7 417,60	155 146,52		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm									
Výkaz výměr: odlehcovací šachta						-			
0,30*1,60*1,70						0,816			
0,30*(276,05-274,75)*(1,70+1,00)*2						2,106			
podkladní mazanina; 0,10*1,80*1,90						0,342			
vypínací šachta						-			
dno; 0,30*1,60*2,35						1,128			
steny; 0,30*1,05*(2,35+1,00)*2						2,111			
pokladní beton; 0,10*1,80*2,55						0,459			
žlab česlí						-			
dno; 0,30*(1,70*6,00+1,10*2,30)						3,819			
steny; 0,30*1,10*((1,70+1,10+5,40)*2+4,00+1,00)						7,062			
okapova plocha; 0,20*1,20*1,90						0,456			
0,20*0,20*(1,00*2+1,90)						0,156			
podkladní beton; 0,10*(1,90*6,20+1,10*2,50)+0,10*1,30*2,10						1,726			
lapak pisku - odvodnovací jímka						-			
0,20*0,80*1,55						0,248			
0,20*0,60*(1,55+0,60*2)						0,330			
podkladní bet.; 0,10*1,75*0,90						0,158			
626	SP	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	117,200	1 293,20	151 563,04		
Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení									
Výkaz výměr: odlehcovací šachta						-			
1,60*(1,60+1,70)*2						10,560			
1,30*(1,00+1,10)*2						5,460			
vypínací šachta						-			
1,35*(2,35+1,60)*2						10,665			
1,05*(1,00+1,75)*2						5,775			
žlab česlí						-			
1,40*(1,70+1,10+6,00)*2						24,640			
1,10*(1,10+1,10+5,40)*2						16,720			
1,10*(4,00+0,30)*2						9,460			
1,10*1,00*2						2,200			
drážky pro stavítka; 0,10*1,10*2*4						0,880			
okap. plocha						-			
0,40*(1,20*2+1,90)						1,720			
0,20*(1,00*2+1,50)						0,700			
lapak pisku						-	-		
3,95*1,55*4						24,490			
jímka; 0,80*(1,55+0,80*2)						2,520			
0,60*(1,15+0,60*2)						1,410			
627	SP	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	117,200	278,16	32 600,35		
Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění									
628	SP	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	4,855	1 037,00	5 034,64		
Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení									
Výkaz výměr: odlehcovací šachta						-			
podkladní beton; 0,10*(1,80+1,90)*2						0,740			
vypínací šachta						-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
			podkladní bet. ; 0,10*(1,80+2,55)*2		0,870				
			vyplnový beton; (0,34+0,24)*1,00		0,580				
			žlab česli		-				
			podkladní beton; 0,10*(3,00+6,20)*2+0,10*(1,30*2+2,10)		2,310				
			lapak pisku - odvodovací jímka		-				
			0,10*(0,90*2+1,75)		0,355				
629	SP	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	4,855	219,60	1 066,16		
630	SP	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 Plný popis: Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Výkaz výměr: (20,916+1,91)*150*0,001 odpocet podkladního betonu; -(0,342+0,459+1,726+0,158)*150*0,001	t	3,021	67 588,00	204 193,49		
					3,424				
					-0,403				
631	SP	380316122	Kompletní konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl přes 150 do 300 mm Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm Výkaz výměr: vyplnové betony odlehčovací sachta; 0,20*1,00*1,10 vypínací šachta; 0,10*0,80*1,00+0,21*0,95*1,00+0,25*0,24*1,00 žlab česli (0,09+0,20)*0,5*1,10*3,60+0,19*1,10*1,80+0,30*(1,10*1,70+0,30*0,80) MO; 0,30*0,50*0,50*3,14	m3	2,378	6 319,60	15 030,54		
					-				
					0,220				
					0,340				
					-				
					1,583				
					0,236				
632	SP	380326123	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl přes 300 mm Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, tl. přes 300 mm Výkaz výměr: lapak pisku 1,40*1,55*1,55 -1,40*0,575*0,575*3,14	m3	1,910	7 417,60	14 168,15		
					-				
					3,364				
					-1,453				
633	SP	380316123	Kompletní konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl přes 300 mm Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, tl. přes 300 mm Výkaz výměr: lapak pisku 2,70*1,50*1,55 -1,60*0,30*0,30*3,14 -3,14*0,80/3*(0,30*0,30+0,10*0,10+0,30*0,10) podkladní; 0,10*1,75*1,75	m3	6,023	7 417,60	44 674,25		
					-				
					6,278				
					-0,452				
					-0,109				
					0,306				
634	SP	380356241	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených zřízení Výkaz výměr: lapak pisku 1,40*1,15*3,14	m2	5,055	2 391,20	12 088,47		
					-				
					5,055				
635	SP	380356242	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených odstranění	m2	5,055	379,42	1 917,97		
636	SP	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	85,190	244,00	20 786,36		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace									
Výkaz výměr: 7,78+51,01+26,40						85,190	—		
637	SP	899 28601R	Plastová přepážka - dod. + montž	ks	1,000	30 500,00	30 500,00		
Plný popis: ---									
Oddíl 004: Vodorovné konstrukce						—	54 697,48		
638	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	26,543	1 464,00	38 858,59		
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm									
Výkaz výměr: sachty; 0,10*2,50*2,50*7						4,375			
odlehcovací sachta						—			
0,15*2,95*3,05						1,350			
vypínací šachta						—			
0,15*2,95*3,70						1,637			
zlab ceslí						—			
0,15*(3,05*3,70+4,15*3,65)						3,965			
lapak písku - odvodnovací jámka; 0,15*2,80*1,40						0,588			
potrubí						—			
DN 150; 0,10*1,00*12,00						1,200			
DN 150; 0,10*1,40*4,80						0,672			
DN250						—			
0,10*1,00*(51,01-(1,70+1,30+1,30*4+1,30*0,5*2+1,30+1,30*0,5))						3,956			
DN 300; 0,10*1,00*(7,78-(0,63+1,60*0,5))						0,635			
DN 80; 0,10*1,00*1,25						0,125			
vytlak 2x d90; 0,10*1,00*4,80						0,480			
vodovod; 0,10*1,00*60,00						6,000			
nerez potrubí; 0,10*1,00*(7,00+8,60)						1,560			
639	SP	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,831	5 490,00	10 052,19		
Plný popis: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15									
Výkaz výměr: MQ; 0,10*1,60*1,60						0,256			
sachty; 0,10*1,50*1,50*7						1,575			
640	SP	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	4,840	976,00	4 723,84		
Plný popis: Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení									
Výkaz výměr: MQ; 0,10*1,60*4						0,640			
sachty; 0,10*1,50*4*7						4,200			
641	SP	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	4,840	219,60	1 062,86		
Plný popis: Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění									
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná						—	574 783,80		
642	SP	877 28601R	Sachetní vložka DN 200 - mont. + dod.	ks	2,000	793,00	1 586,00		
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: odlehcovací sachta; 1,00						1,000			
žlab česlí; 1,00						1,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
643	SP	877 28602R	Sachetní vložka DN 250 - mont. + dod. Plný popis: --- Výkaz výměr: odlehčovací šachta; 2,00 vypínací šachta; 1,00	ks	3,000	915,00	2 745,00		
644	SP	877 28603R	Sachetní vložka DN 300 - mont. + dod. Plný popis: --- Výkaz výměr: vypínací šachta; 1,00	ks	1,000	1 037,00	1 037,00		
645	SP	894 59204R	Prefabrikovaná šachta MO v= do 2,01 m - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	24 400,00	24 400,00		
646	SP	894 59201R	Prefabrikovaná šachta vč. stupadel, těsnění v= do 1,50 m - D+M Plný popis: ---	ks	2,000	22 570,00	45 140,00		
647	SP	894 59202R	Prefabrikovaná šachta vč. stupadel, těsnění v= do 1,75 m - D+M Plný popis: ---	ks	4,000	24 400,00	97 600,00		
648	SP	894 59203R	Prefabrikovaná šachta vč. stupadel, těsnění v= do 2,25 m - D+M Plný popis: ---	ks	1,000	26 230,00	26 230,00		
649	SP	894 28601R	Parshalův žlab P2 - D+M Plný popis: --- Výkaz výměr: MO; 1,00	ks	1,000	73 749,00	73 749,00		
650	SP	899 28601R	Kanalizační poklop d 1000 plastový pochozí - D+M Plný popis: --- Výkaz výměr: MO; 1,00	ks	1,000	4 270,00	4 270,00		
651	SP	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné Výkaz výměr: ozn. Š1; 1,00	kus	1,000	5 490,00	5 490,00		
652	SP	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,000	3 660,00	3 660,00		
653	SP	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	1 220,00	1 220,00		
654	SP	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem Výkaz výměr: ozn. Š1; 1,00	kus	1,000	3 050,00	3 050,00		
655	SP	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50 Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	1 830,00	1 830,00		
656	H	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 Plný popis: ---	kus	1,000	2 440,00	2 440,00		
657	SP	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	3 050,00	18 300,00		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600						2 500,00			
658	H	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 Plný popis: ---	kus	6,000	4 270,00	25 620,00		
659	SP	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160 Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	26,400	305,00	8 052,00		
Výkaz výměr: potrubí odsazené vody; 4,80					4,800				
bezpečnostní přepad ; 2*4,80					9,600				
odpad ze soc. místnosti; 12,00					12,000				
660	SP	871363123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 250 Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 250	m	51,010	366,00	18 669,66		
Výkaz výměr: nátok na ČOV; 17,00-1,55-6,00					9,450				
odlehčovací stoka; 20,98					20,980				
odtok vyčištěné vody; 8,22					8,220				
přepad z retenční nádrže; 11,36					11,360				
obtok ČOV; 1,00					1,000				
661	SP	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315 Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	7,780	488,00	3 796,64		
Výkaz výměr: natok na ČOV; 7,78					7,780				
662	H	286 00001	Plnostenné vícevrstvé potrubí PVC DN 150 SN12 Plný popis: ---	m	27,192	671,00	18 245,83		
Výkaz výměr: 26,40*1,03					27,192	-			
663	H	286 00002	Plnostenné vícevrstvé potrubí PVC DN 250 SN12 Plný popis: ---	m	52,540	854,00	44 869,42		
Výkaz výměr: 51,01*1,03					52,540	-			
664	H	286 00003	Plnostenné vícevrstvé potrubí PVC DN 300 SN12 Plný popis: ---	m	8,013	915,00	7 332,26		
Výkaz výměr: 7,78*1,03					8,013	-			
665	SP	871 28601R	Potrubí PVC DN 80 - dod. + montaz Plný popis: ---	m	1,250	976,00	1 220,00		
Výkaz výměr: odvodnění písku ; 1,25					1,250				
666	SP	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	85,200	9,76	831,55		
Výkaz výměr: vytlak; 2*4,80					9,600				
vodovod; 60,00					60,000				
tlakovy vzduch; 7,00+8,60					15,600				
667	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	60,000	97,60	5 856,00		
668	SP	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou Plný popis: Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	1 830,00	3 660,00		
Výkaz výměr: vodovod; 2,00					2,000				

71/77

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí						
683	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	109,427	427,00	46 725,51		
			Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické						
684	SP	899 63102R	Pochozí rošt kompozit 1000x1100 mm vč. nerez rámu - osaz. + dod.	ks	1,000	9 265,90	9 265,90		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: odlehčovací šachta; 1,00	1,000					
685	SP	899 63103R	Pochozí rost kompozit 1000x1750(dělený) vč. nerez rámu - osazení + dodávka	ks	1,000	14 560,70	14 560,70		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: vypínací šachta; 1,00	1,000					
686	SP	767 55331R	Zábradlí nerez, h=1100 mm, dl. 4800 mm - dod.+ mont.	ks	1,000	30 729,36	30 729,36		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: žlab česlí; 1,00	1,000					
687	SP	767 55332R	Schodiste - 3 kompozit. pororošt stupně do nerez profilů	ks	1,000	45 005,80	45 005,80		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: žlab česlí; 1,00	1,000					
688	SP	767 55333R	Pochozí rošt kompozit (dělený), nerez rám osadit do betonu	ks	1,000	37 576,00	37 576,00		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: žlab česlí; 1,00	1,000					
689	SP	767 55334R	Pochozí rošt z kompozitu, nerez rám d 1150 mm - D+M	ks	1,000	10 004,00	10 004,00		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: lapak pisku; 1,00	1,000					
690	SP	899 63104R	Poklop z kompozitu pochozí, nerez rám 600x1150 mm - D+M	ks	1,000	33 092,50	33 092,50		
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: lapak pisku; 1,00	1,000					
691	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,740	1 220,00	902,80		
			Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
Objekt			SO-10: Stavební elektroinstalace						
Oddíl			021: Silnoproud						
692	SUB		Krabice svorková prázdná 93x93x55, IP65, UV, 4mm2	ks	2,000	744,20	1 488,40		
			EH1MX1, EH2MX1						
			Plný popis: ---						
693	SUB		Skříň deblokační 1.motor_venkovní	ks	2,000	2 948,74	5 897,48		
			Položka zahrnuje nástěnnou plastovou skříň s ovladači pro ovládání 1ks motoru, umožňující místní ovládání uvedeného pohonu. Součástí dodávky je osazení deblokační skříně na příslušné místo - buď na zeď nebo na konstrukci, propojení všech komponent, ukončení kabelů.						
			V1SA1, V2SA1						
			Plný popis: ---						
694	SUB		Zásuvka jednoduchá 16A, 250V, povrchová.montáž, bílá, IP54, Variant	ks	1,000	483,73	483,73		
			EO1XC1						
			Plný popis: ---						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
695	SUB		Ventilátor místnost obsluhy [V2] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
Plný popis: ---									
696	SUB		Ventilátor místnost obsluhy [V2] V ceně je obsaženo zapojení zařízení.	kpl	1,000	1 543,30	1 543,30		
Plný popis: ---									
697	SUB		Osvětlení okruh 1 [E1] 4 ks Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, IP54, povrch.montáž, bílý, Variant [E1] 4 ks Krabice svorková prázdná 110x110x67, IP65, UV, 6mm2 [E1] 1 ks Světlo LED 230V/4W IP20 [E1] 3 ks Reflektor LED 50W, IP 65 [E1] 1 ks Světlo nouzové akumulátorové s autotestem 100lm 8W, SE, 1,5h, IP40 [E1] 1 ks Sada pro zvýšení krytí IP65 [E1] 3 ks Světlo zářivkové LED 230V/43W/840/IP66 [E1]	kpl	1,000	38 985,10	38 985,10		
Plný popis: ---									
698	SUB		Osvětlení okruh 2 [E2] 4 ks Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, IP54, povrch.montáž, bílý, Variant [E2] 4 ks Krabice svorková prázdná 110x110x67, IP65, UV, 6mm2 [E2] 3 ks Reflektor LED 50W, IP 65 [E2] 1 ks Světlo nouzové akumulátorové s autotestem 100lm 8W, SE, 1,5h, IP40 [E2] 1 ks Sada pro zvýšení krytí IP65 [E2] 2 ks Světlo zářivkové LED 230V/43W/840/IP66 [E2]	kpl	1,000	32 785,06	32 785,06		
Plný popis: ---									
699	SUB		Osvětlení okruh 3 [E3] 5 ks Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, IP54, povrch.montáž, bílý, Variant [E3] 4 ks Krabice svorková prázdná 110x110x67, IP65, UV, 6mm2 [E3] 2 ks Reflektor LED 50W, IP 65 [E3] 3 ks Světlo nouzové akumulátorové s autotestem 100lm 8W, SE, 1,5h, IP40 [E3] 3 ks Sada pro zvýšení krytí IP65 [E3] 1 ks Světlo zářivkové LED 230V/43W/840/IP66 [E3]	kpl	1,000	75 286,20	75 286,20		
Plný popis: ---									
700	SUB		Přímotopný panel [EH1] 1ks Panel přímotopný 230V 1500W IP24 [EH1]	kpl	1,000	6 387,92	6 387,92		
Plný popis: ---									
701	SUB		Přímotopný panel [EH2] 1 ks Panel přímotopný 230V 500W IP24 [EH2]	kpl	1,000	5 233,80	5 233,80		
Plný popis: ---									
702	SUB		Ohřívač vody [EO1] 1 ks Ohřívač vody PRŮTOK.OHŘÍVAČ 230V, 2,2kW [EO1]	kpl	1,000	5 515,62	5 515,62		
Plný popis: ---									
703	SUB		Zásuvková skříň [MXC1] 1 ks Skříň zásuvková s proud. chráničem zás. 2x230V,1x16/5,1x32/5 přístroje 1x16C/1,1x16C/3,FI [MXC1]	kpl	1,000	10 870,20	10 870,20		
Plný popis: ---									
704	SUB		Zásuvková skříň [MXC2] 1 ks Skříň zásuvková s proud. chráničem zás. 2x230V,1x16/5,1x32/5 přístroje 1x16C/1,1x16C/3,FI [MXC2]	kpl	1,000	10 870,20	10 870,20		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
705	SUB		Zásuvky [XC1] 4 ks Zásuvka jednoduchá 16A, 250V, povrchová.montáž, bílá, IP54, Variant [XC1]	kpl	1,000	1 932,48	1 932,48		
Plný popis: ---									
706	SUB		Demontáže a provizorní řešení Položka obsahuje: - montáž a zprovoznění provizorních rozváděčů a kabelových tras - odpojení a zabezpečení stávajících zařízení - demontáž stávajících rozváděčů a kabelových tras - likvidace odpadu	kpl	1,000	7 448,10	7 448,10		
Plný popis: ---									
707	SUB		Ostatní materiál a práce pro stavební elektroinstalaci Položka obsahuje: - ostatní materiál a práce	kpl	1,000	18 009,64	18 009,64		
Plný popis: ---									
708	SUB		Výchozí revize pro jímací soustavu SO01 1 ks Provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy	kpl	1,000	5 368,00	5 368,00		
Plný popis: ---									
709	SUB		Uzemňovací soustava 65 m Pásek FeZn 30x4 42 m Kulatina FeZn 10mm 1 kpl Sada propojovacího a konstrukčního materiálu. V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž uzemňovací soustavy. V ceně nejsou obsaženy zemní práce pro uzemňovací soustavu.	kpl	1,000	18 960,02	18 960,02		
Plný popis: ---									
710	SUB		Jímací soustava V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž hromosvodné soustavy dle projektové dokumentace. 25 m Kulatina AlMgSi 8mm 2 ks Svody hromosvodné soustavy pro napojení na uzemnění (zkušební svorka, zaváděcí tyč, popis svodů, antikorozivní ochrana, svorka SR03, podpěry do zdiva a pod.) 11 ks Sada propojovacího a konstrukčního materiálu pro upevnění drátu AlMgSi na střechu 4 ks Sada propojovacího a konstrukčního materiálu pro upevnění drátu AlMgSi na na stěnu 1 kpl Ostatní materiál, jímáče	kpl	1,000	38 347,04	38 347,04		
Plný popis: ---									
711	SUB		Ostatní materiál a práce jímací sosutavy Položka obsahuje: - doprava, přesun materiálu - dokumentace skutečného provedení jímací soustavy	kpl	1,000	7 474,94	7 474,94		
Plný popis: ---									
712	SUB		Výchozí revize pro jímací soustavu SO03 1 ks Provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy	kpl	1,000	9 394,00	9 394,00		
Plný popis: ---									
713	SUB		Uzemňovací soustava 75 m Pásek FeZn 30x4 68 m Kulatina FeZn 10mm 1 kplSada propojovacího a konstrukčního materiálu. V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž uzemňovací soustavy. V ceně nejsou obsaženy zemní práce pro uzemňovací soustavu	kpl	1,000	25 244,24	25 244,24		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
714	SUB		Jímací soustava V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž hromosvodné soustavy dle projektové dokumentace. 83 m Kulatina AlMgSi 8mm 6 ks Svody hromosvodné soustavy pro napojení na uzemnění (zkušební svorka, zaváděcí tyč, popis svodů, antikorozivní ochrana, svorka SR03, podpěry do zdiva a pod.) 58 ks Sada propojovacího a konstrukčního materiálu pro upevnění drátu AlMgSi na střechu 12 ks Sada propojovacího a konstrukčního materiálu pro upevnění drátu AlMgSi na na stěnu 1 kpl Ostatní materiál, jímáče	kpl	1,000	82 608,64	82 608,64		
Plný popis: ---									
715	SUB		Ostatní materiál a práce jímací sosutavy Položka obsahuje: - doprava, přesun materiálu - dokumentace skutečného provedení jímací soustavy	kpl	1,000	18 816,06	18 816,06		
Plný popis: ---									
716	SUB		Křížení s ostatními inženýrskými sítěmi	ks	6,000	285,85	1 715,08		
Plný popis: ---									
717	SUB		Lože kabelové (písek, krycí deska, výstražná folie) 35cm	m	40,000	334,16	13 366,32		
Plný popis: ---									
718	SUB		Lože kabelové (písek, krycí deska, výstražná folie) 50cm	m	15,000	449,57	6 743,55		
Plný popis: ---									
719	SUB		Rýha se záhozem 35x70	m	142,000	602,56	85 563,24		
Plný popis: ---									
720	SUB		Rýha se záhozem 50x70	m	15,000	709,92	10 648,77		
Plný popis: ---									
721	SUB		Znovuobnovení stávajícího povrchu	m2	17,000	197,27	3 353,66		
Plný popis: ---									
722	SUB		Ostatní materiál a práce Položka obsahuje: - ostatní materiál a práce - doprava techniky	kpl	1,000	20 666,80	20 666,80		
Plný popis: ---									
							1 581 425,00		
							1 018 700,00		
723	SUB	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000	42 700,00	42 700,00		
Plný popis: ---									
724	SUB	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	48 800,00	48 800,00		
Plný popis: ---									
725	SUB	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kpl	1,000	36 600,00	36 600,00		
Plný popis: ---									
726	SUB	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
Plný popis: ---									
727	SUB	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	61 000,00	61 000,00		
Plný popis: ---									
728	SUB	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	134 200,00	134 200,00		
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
729	SUB	012303000	Geodetické práce po výstavbě Plný popis: ---	kpl	1,000	152 500,00	152 500,00		
730	SUB	013244000	Dokumentace pro provádění stavby Plný popis: ---	kpl	1,000	146 400,00	146 400,00		
731	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Plný popis: ---	kpl	1,000	219 600,00	219 600,00		
732	SUB	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací Plný popis: ---	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00		
733	SUB	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací Plný popis: ---	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00		
734	SUB	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi Plný popis: ---	kpl	1,000	42 700,00	42 700,00		
735	SUB	042603000	Plán zkoušek Plný popis: ---	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00		
736	SUB	051002000	Pojistné Plný popis: ---	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
737	SUB	056002000	Bankovní záruka Plný popis: ---	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00		
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					562 725,00		
738	SUB	030001000	Zařízení staveniště Plný popis: ---	kpl	1,000	413 275,00	413 275,00		
739	SUB	040001000	Inženýrská činnost Plný popis: ---	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
740	SUB	045002000	Kompletační a koordinační činnost Plný popis: ---	kpl	1,000	42 700,00	42 700,00		
741	SUB	060001000	Územní vlivy Plný popis: ---	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00		
742	SUB	070001000	Provozní vlivy Plný popis: ---	kpl	1,000	36 600,00	36 600,00		
743	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	5,000	1 830,00	9 150,00		

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458

532 18 PARDUBICE, Česká republika

Právní forma: akciová společnost

IČ: 45534306

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

Certifikát o pojištění

Potvrzujeme, že společnost STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. se sídlem Dr. Janského 411, 252 28, Černošice, IČ: 25075543 je pojištěna u ČSOB Pojišťovny, a. s. pojistnou smlouvou č. 8068231216 pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti činností nebo vztahem pojištěného uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 5673.

Počátek pojištění se sjednává od **28.07.2017 00:00** hodin (počátek pojištění) **na dobu neurčitou**.

Pojistná smlouva je sjednána na pojistnou částku pro základní pojištění odpovědnosti s činnosti a ze vztahu ve výši **100.000.000,- Kč**, se spoluúčastí **10.000,-** a pojištění odpovědnosti za následnou finanční škodu ve výši **200.000,- Kč**, se spoluúčastí **5.000,- Kč**



za ČSOB Pojišťovnu, a. s.

Lukáš Kysela

Pojišťovací poradce


ČSOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Antala Staška 2027, 140 00 Praha 4 - Krč

7

V Praze dne 30.06.2025